
GEBERIT 
KUPAONICE



SADRŽAJ

ODRŽIVOST

DESIGN MEETS  
FUNCTION

POTREBE
DIZAJN

ČISTOĆA

JEDNOSTAVNA UPORABA

UŠTEDA PROSTORA

UDOBNOST

UNIVERZALNOST

6

10

12

14

16

20

22

26

30

KUPAONSKE SERIJE
GEBERIT ONE

GEBERIT CITTERIO

GEBERIT XENO2

GEBERIT ACANTO

GEBERIT ICON

GEBERIT VARIFORM

GEBERIT SMYLE 

GEBERIT SELNOVA

GEBERIT SELNOVA SQUARE

OGLEDALA I 
ELEMENTI S 
OGLEDALIMA
GEBERIT OPTION 

RJEŠENJA ZA TUŠEVE
GEBERIT SETAPLANO

GEBERIT OLONA 

GEBERIT SESTRA

GEBERIT NEMEA

GEBERIT CLEANLINE

GEBERIT ZIDNI ODVOD TUŠA 

TUŠ WC UREĐAJI
GEBERIT AQUACLEAN MERA

GEBERIT AQUACLEAN SELA

GEBERIT AQUACLEAN TUMA

SUSTAVI ISPIRANJA
GEBERIT TIPKE ZA AKTIVIRANJE

GEBERIT DUOFRESH MODUL

GEBERIT MONOLITH I MONOLITH PLUS

BOJE/
MATERIJALI
BOJE, DEKORI I STAKLO

SADRŽAJ

34

70

80

92

102

116

124

134

142

156

168

170

172

174

176

178

184

186

188

192

204

206

212



“VEĆ NEKOLIKO DESETLJEĆA, ODRŽIVOST JE
SASTAVNI DIO GEBERIT KULTURE. NAŠ FOKUS JE 
NA DOSLJEDNOJ PROVEDBI S MJERLJIVIM  
REZULTATIMA.”

Christian Buhl, CEO

DIZAJN KOJI TRAJE

Zahvaljujući vrhunskim materijalima i strogim 
zahtjevima kvalitete, Geberitovi proizvodi imaju 
vijek trajanja od nekoliko desetljeća. Osim toga, 
obično su kompatibilni s prethodnim inačicama 
te se lako čiste i održavaju. Značajan dio Geberi-
tova asortimana proizvoda odlikuje i zajamčena 
dostupnost rezervnih dijelova do 50 godina.

PAŽLJIVO POSTUPANJE S RESURSIMA 

U proizvodnji je cilj zatvoriti unutarnje cikluse 
materijala, smanjiti otpad na najmanju moguću 
mjeru i po potrebi ga reciklirati. Plastika se 
upotrebljava na resursno najučinkovitiji i naje-
konomičniji mogući način kako bi se proizveli 
visokokvalitetni i izdržljivi proizvodi. Primjerice, 
gotovo 100 % plastičnog otpada interno se  
reciklira i ponovno upotrebljava. Geberit t 
akođer vodi računa o upotrebi što je manje 
moguće materijala za pakiranje. Uglavnom upo-
trebljavamo karton te izbjegavamo upotrebu 
ekspandiranog polistirena i druge plastike kad 
god je to moguće.

NAŠ DOPRINOS 
ODRŽIVOJ SANITARNOJ  
INDUSTRIJI

NAJVIŠA OCJENA ODRŽIVOSTI PREMA ECO-
VADISU
Spomenuta strategija pokazuje rezultate. U 2022.  
EcoVadis je treću godinu zaredom Geberitu dodijelio 
ocjenu Platinum – najvišu moguću ocjenu koju to  
poduzeće dodjeljuje. EcoVadis dodjeljuje ocjene  
održivosti poslovanja i ocjenjuje više od 100.000  
poslovnih subjekata u više od 175 zemalja u području 
okoliša, radničkih i ljudskih prava, etike i održive  
nabave.

Ocjena Platinum uvrštava Geberit među najboljih 1 % 
tvrtki koje EcoVadis ocjenjuje. Ta ocjena pokazuje  
kupcima i dobavljačima da Geberit odlikuje sveobu-
hvatno, sustavno i dugoročno upravljanje održivošću.

OBVEZUJUĆA STRATEGIJA ODRŽIVOSTI
Geberit je prije više of 30 godina predstavio početnu 
strategiju zaštite okoliša i započeo s provedbom  
posebnih mjera. Tijekom godina ta se strategija  
postupno razvila u sveobuhvatnu strategiju održivo-
sti. Ona se temelji na Programu UN-a za održivi razvoj 
do 2030. i njegovih 17 ciljeva održivog razvoja.

U skladu s Programom UN-a do 2030. Geberit uzima 
u obzir i ekonomske, ekološke i društvene aspekte. 
Predviđeni cilj društva ostavljanje je najmanjeg  
mogućeg ekološkog otiska duž cijelog vrijednosnog 
lanca. Također, Geberitova suradnja s dobavljačima i 
poslovnim partnerima temelji se na poštenju. Drugi 
važan sastavni dio strategije obrazovanje je i daljnje 
osposobljavanje zaposlenika, vodoinstalatera,  
sanitarnih inženjera i arhitekata.

SMANJENJE OTISKA DRUŠTVA

Geberit aktivno pridonosi ublažavanju klimatskih 
promjena i stalno smanjuje potrošnju energije i 
emisija CO₂. Nova strategija za smanjenje emisija 
CO₂ temelji se na uspješnim aktivnostima u po-
sljednjih nekoliko godina. Cilj je smanjiti emisije 
CO₂ iz potrošnje energije (tj. emisije CO₂ u odno-
su na neto prodaju prilagođenu valuti) za 5 posto 
godišnje.
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WC školjke tipična su Geberitova skupina proizvoda i primjer načela ekološkog dizajna. WC školjka iCon Rimfree® s kanalom za ispiranje od 69 % recikliranog 
ABS-a ugrađena je na instalacijski okvir Duofix 111.300. U ugradbenom vodokotliću Sigma od 12 cm ventil za ispiranje 212 osigurava smanjenje potrošnje 
vode. Ispiranje se pokreće s pomoću tipke za aktiviranje vodokotlića Sigma30 koja se može reciklirati, a pričvršćena je na okvir od 100 % recikliranog ABS-a.

Geberit već 15 godina osigurava da je svaki novi 
proizvod iz ekološke perspektive bolji od svog pre-
thodnika kako bi se očuvali prirodni resursi.

EKOLOŠKI DIZAJN 
ZA DODANU VRIJEDNOST

PREDANOST KRUŽNOM GOSPODARSTVU
Geberitove proizvode odlikuje upotreba visokokval-
itetnih materijala i radni vijek od nekoliko desetljeća. 
Ti su proizvodi obično kompatibilni s prethodnim in-
ačicama i lako se čiste, održavaju i popravljaju. Znača-
jan dio asortimana proizvoda također odlikuje za-
jamčena dostupnost rezervnih dijelova do 50 godina. 
Upotreba kupljene reciklirane plastike također ima 
sve važniju ulogu u zatvaranju ciklusa materijala.

Geberit također nudi proizvode koji štede resurse tijekom upotrebe umivaonika. Umivaonik Geberit iCon izrađen je od prirodnih sirovina. Ekološki otisak ker-
amičkih uređaja transparentno je prikazan u ekološkoj deklaraciji proizvoda (EPD). Odvod umivaonika štedi prostor i proizveden je s pomoću stopostotno 
zelene električne energije. Kompatibilan je s prethodnim inačicama i odlikuje ga dostupnost rezervnih dijelova od 25 godina. Perlator na armaturi umivaonika 
Geberit ONE štedi vodu bez obzira na pritisak.

Geberitov je cilj stvaranje dodane vrijednosti za 
kupce, okoliš i društvo s pomoću izdržljivih proizvoda 
koji štede resurse. Za to je ključan ekološki dizajn. Svi 
su proizvodi dosljedno razvijani u skladu s naveden-
im načelom od 2007. Svaki bi proizvod iz ekološke 
perspektive trebao biti bolji od svog prethodnika, i to 
bez žrtvovanja kvalitete, funkcionalnosti ili trajnosti. 
Razmatraju se sve faze životnog ciklusa proizvoda, 
od nabave sirovina pa sve do odlaganja.
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Svoju strast prema dizajnu i tehnologiji 
upotrebljavamo kako bismo nadahnuli 
i zainteresirali ljude diljem svijeta. Uz 
primjenu svog širokog znanja i gotovo 
150 godina iskustva, osiguravamo 
da naši proizvodi ne budu samo 
lijepi, nego i da život 
zaista čine lakšim i 
ugodnijim.

Zahvaljujući činjenici da su izrađeni od 
kvalitetnih i izdržljivih materijala, Geberitovi 
proizvodi predstavljaju savršenu 
ravnotežu između elegantnog dizajna i 
izvanredne funkcionalnosti. Jednostavni 
su za čišćenje i upotrebu i povećavaju 
udobnost.

Design Meets Function naziv je tog 
spoja izvanredne funkcionalnosti i 
estetskog dizajna za cijelu kupaonicu.

Geberit je svjetski predstavnik kvalitete, s 
prodajnim mjestima u više od 50 zemalja i 29 
proizvodnih lokacija diljem svijeta. Geberitovo 
sjedište nalazi se u Rapperswil-Joni u 
Švicarskoj, gdje je Caspar Melchior Albert 
Gebert osnovao ovo društvo 1874.

Geberit se ponosi svojom velikom stručnosti
u pogledu inovacija, koju omogućuju i 
podupiru razne istraživačke i razvojne 
aktivnosti Grupe. Klijenti mogu biti sigurni da 
će novi proizvodi zadovoljiti njihove potrebe 
– i prije svega najviše standarde kvalitete.

Preko 12.000 zaposlenika 
klijentima predano pruža 

inovativne, održive i izdržljive 
proizvode vrhunske kvalitete.

…u području sanitarnih proizvoda te jamči 
nevjerojatnu dodanu vrijednost u pogledu 
sanitarne tehnologije i proizvoda za 
kupaonice.

GEBERIT JE
PREDVODNIK 
NA 
EUROPSKOM
TRŽIŠTU…

SAVRŠENA RAVNOTEŽA

DESIGN MEETS
FUNCTION

10 11Geberit kupaonice
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DIZAJN

Jednostavan i bezvremenski izgled 
koji se lako kombinira – za sve one 
koji traže modernu eleganciju, kao i 
raznolikost boja i materijala.

ČISTOĆA

Proizvodi koji su jednostavni za 
čišćenje – za sve one koji čišćenje 
žele svesti na minimum.

UPORABLJIVOST

Intuitivni proizvodi koji su 
jednostavni za upotrebu – za sve 
one koji nakon prenamjene ili 
renovacije žele biti sigurni u 
optimalnu funkcionalnost.

UŠTEDA PROSTORA

Pametne funkcije i proizvodi koji 
stvaraju dodatni prostor – za sve 
one koji ne mogu bez 
funkcionalnosti i prostora za 
odlaganje kozmetičkih proizvoda.

UDOBNOST

Proizvodi koji pridonose udobnosti i 
higijeni kupaonice – za sve one koji 
si žele priuštiti dodatnu svježinu, 
komfor i čistoću.

UNIVERZALNOST

Jednostavan pristup i jednostavno 
korištenje kupaonice za ljude u 
različitim životnim situacijama – za 
sve one koji žele univerzalni dizajn, 
bez obzira na potrebe i dob.

OD SVOJE 
KUPAONICE 
OČEKUJEM VIŠE

Pitali smo korisnike iz cijele Europe što im 
je važno kad je riječ o kupaonici. Mnogo 
ih je spomenulo sljedećih šest obilježja: 
dizajn, čistoću, uporabljivost, rješenja za 
uštedu prostora, udobnost i univerzalnost. 
Budući da ljudi imaju različite prioritete, 
nudimo kupaonske linije koje su posebno 
prilagođene različitim potrebama.

To znači da možete stvoriti svoju 
kupaonicu iz snova, i to uz proizvode koji 
utjelovljuju funkcionalni dizajn u najboljem 
izdanju i pouzdana tehnološka rješenja 
koja predstavljaju vrhunsko znanje iz 
područja sanitarne tehnike. U Geberitu 
ćete pronaći sve funkcije za stvaranje 
svoje wellness zone, kao i kupaonski 
dizajn koji potpuno odgovara vašem stilu. 
Možete očekivati kupaonicu koja ispunjava 
vaše potrebe – i premašuje vaša 
očekivanja!

12 Geberit kupaonice 13
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DIZAJN

SAVRŠENOM DIZAJNU 
KUPAONICE PRIDAJEM 
VELIKU VAŽNOST

Muzeji Design Museum u Londonu, Bauhaus u Berlinu i 
Museum für Gestaltung u Zürichu: motivirajući posjeti 
izložbama neki su od najsvjetlijih točaka mojih 
putovanja. Ideje i nadahnuće koje tamo dobijem 
primjenjujem u svojem svakodnevnom radu – i kad je 
riječ o kupaonici pridajem važnost savršeno 
usklađenom.

Geberit rješenja za dizajn nude mnoštvo mogućnosti za stvaranje 
elegantnih kupaonica vodeći računa i o najsitnijim pojedinostima. Naši 
proizvodi i rješenja redovito dobivaju prestižne nagrade za dizajn, kao 
što je nagrada reddot i iF Design Award. Zahvaljujući raznovrsnim 
oblicima, materijalima i površinama, kao i dosljednom savršenstvu 
obrade, svi su Geberitovi koncepti dizajna neodoljivi.

GEBERIT AQUACLEAN
Bezvremenska elegancija dizajna i ugradbena 
tehnologija čine tuš WC uređaje Geberit AquaClean 
savršenim dodacima za svakodnevni život koji 
korisnike privlače svojim izgledom i funkcijom. 
Moderna i elegantna WC školjka opremljena izuzetnim 
funkcijama.

GEBERIT ONE
Samostojeći umiovaonik Geberit ONE odiše 
jednostavnom elegancijom, a koncept dizajna u 
potpunosti iskorištava mogućnosti koje pruža 
predzidna instalacija. Ni rub izljevnog otvora niti 
vidljivo prelijevanje ne narušavaju cjelokupni estetski 
dojam.

SIGMA50 SIGMA21

↑

GEBERIT AQUACLEAN SELA

Funkcije klasičnog tuš WC uređaja 
uz čist i elegantan dizajn za estete 
kojima je stil važan.

GEBERIT TIPKE ZA AKTIVIRANJE
Geberit tipke za aktiviranje jedinstveni su detalji koji 
pridonose izgledu svake kupaonice. Vrhunski 
materijali i moderne površine okruglog ili 
geometrijskog oblika poboljšat će vašu kupaonicu.

14 Geberit kupaonice 15
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TUŠ KANALICE GEBERIT CLEANLINE
Umetak s češljem tuš kanalice Geberit CleanLine pouzdan je u 
sakupljanju vlasi i može se izvaditi i očistiti samo jednim pokretom. 
Odvodni profil elegantne tuš kanalice isto tako se lako čisti: za 
razliku od drugih rješenja, nema skrivenih ili teško dostupnih 
područja. To znači da se tu ne mogu nakupiti nečistoće ili bakterije. 
Jednostavno prijeđite krpom i površina otvora bit će čista kao 
suza. 

Vlasi u kupaonici smetaju svima i uzrokuju začepljenja odvoda 
tuša i umivaonika. Geberit nudi rješenja za odvode koja 
elegantno rješavaju ovaj problem te se lako čiste.

17

←

UMETAK S ČEŠLJEM

Brojna Geberit rješenja za odvod 
imaju umetak s češljem za zaštitu 
odvoda.

ČISTOĆA

KAKO USPJEŠNO
IZAĆI NA KRAJ S
VLASIMA I 
NEĆISTOĆOM?

Ponekad me to izludi: svaki put nakon što se 
istuširam, mogu zamisliti frustriranost svoje 
partnerice jer moje vlasi začepe odvod tuša i 
vrlo ih je teško ukloniti. Koja rješenja mogu 
upotrijebiti kako bih olakšao čišćenje 
kupaonice i održavanje njezine urednosti?

ČIST TUŠ

Tuš kanalica Geberit CleanLine i 
Geberit pregradna ploča za tuš 
međusobno se nadopunjuju i 
stvaraju rješenje u razini poda koje 
je vrlo jednostavno za čišćenje. 
↓

GEBERIT PREGRADNA STIJENA  
ZA TUŠ
Geberit pregradna stijena za tuš 
učvršćena je u predzidu bez vidljivih 
okvira. To znači da vam ništa neće 
smetati pri čišćenju površina.

16 Geberit kupaonice
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Podignite poklopac, obrišite površinu i 
vratite poklopac na mjesto: uz sjedalo i 
poklopac koje je moguće ukloniti, WC 
školjku puno je lakše održavati potpuno 
čistom.

GEBERIT TURBOFLUSH

TEMELJITO ISPIRANJE UZ 
ASIMETRIČNI VODNI TOK

WC ŠKOLJKE RIMFREE®

JEDNOSTAVNIJE 
ČIŠĆENJE
BEZ UNUTARNJEG  
RUBA

Tih i temeljit uz izvanrednu učinkovitost 
ispiranja: asimetrična unutarnja geometrija 
inovativne tehnologije ispiranja Geberit 
TurboFlush temelji se na keramičkoj WC 
školjci bez unutarnjeg ruba koja potrebu 
za čišćenjem svodi na minimum.

Rimfree® keramičke WC školjke bez unutarnjeg  ruba 
nude moderne higijenske standarde i lakoću čišćenja. 
Tehnologija ispiranja s tokom za ispiranje osigurava 
potpuno dinamično ispiranje i smanjuje potrebu za 
čišćenjem – čak i u slučaju djelomičnog ispiranja.

Svi žele da njihova kupaonica bude besprijekorno čista i uredna, 
ali nitko ne uživa u čišćenju. Geberit stoga nudi pametna 
rješenja koja čišćenje i održavanje čine jednostavnijima i 
značajno smanjuju mogućnost stvaranja naslaga.

←

BESKONTAKTNA SIGMA80

Crno staklo

BESKONTAKTNO AKTIVIRANJE ISPIRANJA
Beskontaktno aktiviranje ispiranja dovodi do manjeg 
nakupljanja prljavštine i smanjuje rizik od prijenosa klica.

←

OPTIMIZIRAN PROTOK

Bočni dovod vode u kombinaciji s asimetričnom 
keramičkom WC školjkom stvara spiralno  
kretanje vode.

WC SJEDALA S QUICKRELEASE FUNKCIJOM

ČIŠĆENJE BEZ 
SKRIVENIH MJESTA

Geberit kupaonice18 19
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Geberit razvija inovativne proizvode i rješenja koja upotrebu 
kupaonice čine jednostavnijom i praktičnijom. Jednostavni su 
za upotrebu, rasterećuju korisnika i jamče stvarnu dodanu 
vrijednost.

UPORABLJIVOST

MOJA ME
KUPAONICA
RAZUMIJE

INTUITIVNI DALJINSKI UPRAVLJAČ

RAZUMLJIVE 
SMJERNICE ZA 
KORISNIKE

POKLOPAC SE SAM ZATVARA
Geberitov izdržljivi mehanizam s mekim 
zatvaranjem nježno i tiho zatvara poklopac 
WC školjke. Čak i ako se prebrzo gurne, 
poklopac se polako spušta i tiho zatvara. 
To korisnika čini opuštenijim i štiti materijal 
sjedala, poklopca i keramičke WC školjke.

Daljinski upravljač za Geberit tuš WC uređaje ima 
intuitivan dizajn. Tipke imaju jednostavne simbole te 
se mogu upotrebljavati bez potrebe za objašnjenjima. 
Na stražnjoj strani možete podesiti i spremiti 
prilagođene korisničke postavke.

Svoje jutarnje rituale u kupaonici volim obavljati 
bez razmišljanja. Cijenim inovativne funkcije i 
pametna rješenja koja moju svakodnevnu 
rutinu čine jednostavnijom. Kako bi moja 
kupaonica u cijelosti mogla postati 
jednostavnom za upotrebu?

JEDNOSTAVNOST UPOTREBE

Za upotrebu tuš WC uređaja Geberit 
AquaClean neće vam biti potreban 
korisnički priručnik.  
↓
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PROSTOR ZA ODLAGANJE KOZMETIČKIH 
PROIZVODA BEZ OTVORA ZA SIFON
Geberit VariForm baze za umivaonike kompaktnih 
vanjskih dimenzija neodoljive su i pružaju nevjerojatnu 
količinu prostora za odlaganje – a pri tome nema 
otvora za sifon koji zauzima prostor. Uz promjenjive 
sustave za raspoređivanje, unutarnja pregrada može 
se savršeno prilagoditi vašim osobnim potrebama.

UŠTEDA PROSTORA

GDJE DA SPREMIM SVE 
SVOJE KOZMETIČKE 
PROIZVODE?

Prostora u kupaonici nikad nije dosta. Ipak, brojne kupaonice nisu velike 
koliko bi to njihovi korisnici željeli. Geberit nudi namještaj i police koje 
štede prostor, savršeno iskorištavaju raspoloživ prostor i olakšavaju 
održavanje urednosti.

Bočice, tube i posudice, spužvice i 
četkice: obožavam proizvode za 
uljepšavanje. Ali gdje da spremim svu 
svoju kozmetiku u kupaonici? I kako da 
pronađem svoje omiljene proizvode 
kad mi opet budu potrebni?

ZIDNA ARMATURA GEBERIT ONE
Zidna armatura stvara dodatni prostor kod umivaonika. Možete 
birati između sjajne kromirane verzije ili moderne mat crne 
boje.

Geberit kupaonice22 23
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UGRADBENI ELEMENT ZA ODLAGANJE
KOZMETIČKIH PROIZVODA

SLOBODA
KRETANJA  
POD TUŠEM

Zahvaljujući Geberitovom ugradbenom 
elementu, kozmetički proizvodi pod tušem 
su vam nadohvat ruke, a prostor i sloboda 
kretanja nisu ograničeni.

Geberit ONE element s ogledalom integri-
ran je u predzid te je gotovo u ravnini zida. 
Kupaonici pruža izdašan izgled i nudi obilje 
prostora za odlaganje, a prostor nije ogra-
ničen.

Geberit nudi mnoštvo inovativnih rješenja koja omogućavaju 
optimalnu iskorištenost prostora u kupaonici. Također osiguravaju 
urednost i sistematizaciju čak i na malim površinama.

←

INTEGRACIJA U PREDZID

Budući da je odvod tuša skriven u 
predzidu, na zidu se vidi samo 
poklopac koji je moguće ukloniti.

ELEMENT S OGLEDALOM

PUNO PROSTORA
U PREDZIDU

ELEMENTI ZA BOČICE

VISOKI 
ELEMENTI
PRUŽAJU 
DODATNI 
PROSTOR ZA
ODLAGANJE

Elementi za bočice već dugo dokazuju 
koliko su korisni u kuhinji, no sada osvajaju 
i kupaonice, i to s dobrim razlogom: visoki 
Geberit Acanto elementi za bočice s 
ladicama na izvlačenje nude obilje 
prostora za odlaganje, a ne zauzimaju 
previše podne površine. Zahvaljujući 
mehanizmu izvlačenja, kozmetički 
proizvodi mogu se uredno odložiti i uvijek 
su vam pri ruci.GEBERIT ZIDNI ODVOD

Činjenica da je odvod tuša skriven pojednostavnjuje tuševe u razini poda 
na najčišći mogući način. Pod ispod tuša potpuno je ravan.
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GEBERIT DUOFRESH JEDINICA ZA UKLANJAJE MIRISA
Geberit DuoFresh jedinica korisna je svim osjetilima. Zahvaljujući 
detekciji korisnika, jedinica za uklanjanje mirisa pokreće se 
automatski kad netko sjedne na WC školjku. Zrak izvlači izravno 
iz WC školjke, a zatim u prostoriju vraća pročišćeni zrak. DuoFresh 
modul s lakoćom se integrira u Geberit Sigma ugradbeni 
vodokotlić.

RAZNOLIKOST DIZAJNA ZA DUOFRESH
DuoFresh jedinica za uklanjanje mirisa može se kombinirati sa svim 
mehaničkim tipkama za aktiviranje iz Geberitovih linija Sigma01 – 
Sigma50.

UDOBNOST

PONEKAD MI JE 
STVARNO DOSTA 
MOJE SESTRE
Moja sestra svakog jutra pojuri u kupaonicu 
baš kad bi meni trebala. Kad napokon bude 
gotova, iza sebe ostavi grozan miris, a jedino 
rješenje koje ja imam je da držim dah. Zar 
neugodni mirisi ne mogu jednostavno nestati?

←

PRISTUPAČNO

Keramički saćasti filtar i umetak za 
osvježivač vodokotlića lako su  
dostupni iza tipke za aktiviranje.

←

UČINKOVITO I TIHO

U keramičkom saćastom filtru zrak 
se temeljito čisti. Tihi ventilator 
pročišćeni zrak vraća natrag u 
prostoriju.

Geberit DuoFresh uklanja neugodne mirise prije nego što se 
prošire po kupaonici. Jedinice za uklanjanje mirisa mogu se 
ugraditi odmah iza tipke za aktiviranje, a integrirane su u brojne 
tuš WC uređaje Geberit AquaClean.
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SETAPLANO POVRŠINA ZA TUŠIRANJE

SVILENKASTO GLATKA  
NA DODIR

Nova Geberit Setaplano površina za tuširanje izrađena 
je od visokokvalitetnog čvrstog površinskog 
materijala. Za razliku od metala, stakla ili keramike na 
dodir je ugodno topla i svilenkasto glatka. Male 
ogrebotine na njoj se ne primijete i pruža vam osjećaj 
stabilnosti zahvaljujući površini s protukliznim 
svojstvima.

Često tek male stvari čine razliku između standardne i dodatne 
dobrobiti i svježine. Uz Geberit, u svoju kupaonicu uvodite više 
udobnosti – uz wellness funkcije bez kojih uskoro nećete željeti 
živjeti.

GRIJANJE WC SJEDALA

AUTOMATSKA 
UGODNA TOPLINA

Grijanje WC sjedala čini sjedalo ugodno 
toplim baš u pravom trenutku. Tijekom 
hladnijih mjeseci nitko ne bi trebao sjediti 
na hladnoj WC školjci. Tijekom toplijih 
mjeseci funkcija se jednostavno može 
deaktivirati.

←

POKRETANJE S POMOĆU 
SENZORA BLIZINE

Grijanje WC sjedala pokreće se 
automatski s pomoću senzora 
blizine.

USMJERAVANJE 

DISKRETNO 
USMJERAVANJE
NOĆU

TEHNOLOGIJA TUŠA WHIRLSPRAY

PATENTIRANO 
TEMELJITO ČIŠĆENJE

Patentirana tehnologija tuša WhirlSpray dinamički 
obogaćuje mlaz tuša zrakom. Osigurava ciljano i 
temeljito, no posebno nježno tuširanje uz malu 
potrošnju vode. Osjećat ćete se svježe i čisto cijeli 
dan.

Geberitovo svjetlo za orijentaciju može se 
postaviti u sedam boja. Automatski se 
uključuje kad se približite WC školjci i olakšava 
vam orijentaciju u kupaonici noću. Zahvaljujući 
prigušenom svjetlu s lakoćom ćete ponovno 
zaspati. Svjetlo za orijentaciju integrirano je u 
razne tuš WC uređaje AquaClean, DuoFresh 
jedinicu za uklanjanje mirisa i Geberit Monolith 
Plus sanitarni modul.
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Vaša nova kupaonica trebala bi zadovoljavati vaše potrebe 
sljedećih 25 godina i biti u stanju prilagoditi se promjenama u 
vašem životu. Zbog toga je važno planirati unaprijed. Geberit 
vam pruža opremu za kupaonicu koja se ugrađuje na zid i 
sustave za ugradnju u zid koji vam nude udobnost u gotovo 
svakoj situaciji.

NAKNADNO PODEŠAVANJE VISINE

VISINA WC ŠKOLJKE 
KOJA JE JEDNOSTAVNO 
PODESIVA

Sofisticirana tehnologija ugradnje Geberit ONE WC 
školjke omogućuje fleksibilno podešavanje visine 
keramičke WC školjke i više godina nakon ugradnje. 
Posebno privlačna značajka: nije potrebno poduzeti 
strukturne mjere u predzidu jer je tehnologija za 
podešavanje visine ugrađena u WC školjku. To 
osigurava fleksibilnost za više naraštaja.

RJEŠENJA ZA TUŠEVE U RAZINI 
PODA
Rješenja za tuševe u razini poda elegantna 
su i osiguravaju vam pristup prostoru za 
tuširanje bez ikakvog penjanja. Protuklizna 
svojstva integrirana su u površine za 
tuširanje kao što je Geberit Olona. To vam 
pruža udobnost i sigurnost sada i u 
budućnosti.

UNIVERZALNOST

ŽELIM KUPAONICU 
ZA CIJELI ŽIVOT

Kao osobi koja se rekreativno bavi sportom, važno mi je ostati u 
pokretu. No što će se dogoditi ako mi se pokretljivost smanji? Iz 
predostrožnosti svoju kupaonicu želim opremiti na način da se 
njome mogu optimalno koristiti i da mi bude pristupačna u 
svakoj situaciji.
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KUPAONSKE
LINIJE

Za unikatne kupaonice s karakterom: Geberit kupaonske linije 
stvaraju uvjete za individualne zahtjeve i želje. Nude kreativnu 
slobodu tako da svatko može učiniti svoj osobni stil realnim.
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Geberit ONE kupaonska linija kombinira znanje o 
sanitarnoj tehnologiji s dizajnerskom stručnošću. 
Predstavlja potpuno integrirano i sveobuhvatno 
rješenje za cijelu kopaonicu. To je omogućeno 
integriranjem mnogih komponenti iza zida. Zahvaljujući 
pametnoj kombinacij tehnologije i dizajna, Geberit ONE 
odlikuje mnogim prednostima - vidljivim i skrivenim. 
One omogućuju veću čistoću, više prostora i veću 
fleksibilnost u kupaonici.

GEBERIT
ONE

DIZAJN ČISTOĆA UPORABLJIVOST UDOBNOST UNIVERZALNOST
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Geberit ONE nudi širok raspon mogućnosti za dizajniranje 
kupaonica koje impresioniraju kako estetski tako i funkcionalno. 
Umivaonici, kupaonski namještaj i elementi s ogledalom u raznim 
izvedbama savršeno su međusobno usklađeni i mogu se kom-
binirati prema vašim individualnim zahtjevima.

KADA DIZAJN I 
FUNKCIJA
POSTANU
JEDNO 

UMIVAONIK

Umivaonici Geberit ONE dostupni 
su u brojnim varijantama – tu su 
primjerice kvadratni nadgradni um-
ivaonici ili umivaonici s keramičkom 
površinom u mat bijeloj boji.

WC ŠKOLJKA

WC školjke Geberit ONE dostupne 
su u klasičnoj inačici s bijelom sja-
jnom završnom obradom ili moder-
nom mat bijelom površinom.
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Umivaonici Geberit ONE s horizontalnim odvodom  
ispunjavaju najstrože zahtjeve u pogledu dizajna, a 
ujedno se odlikuju jedinstvenom funkcionalnošću.

Vodoravni odvod umivaonika prilagođen je dizajnu umivaonika i 
pametno je postavljen na stražnjem rubu umivaonika. Njegovom 
inovativnom tehnologijom štedi se prostor u ladicama baze za 
umivaonik. Budući da se odvod nalazi u stražnjem dijelu umivaon-
ika, nije izravno na putu mlazu vode. Time se sprječava prskanje 
vode iz odvoda, što dovodi do znatnog smanjenja nakupljanja 
kamenca i vode, a samim time i potrebe za čišćenjem. Magnet 
čvrsto drži poklopac na mjestu. Iza poklopca nalazi se češljasti 
umetak koji se lako čisti i učinkovito sprječava ulazak dlaka, kao 
i začepljenje sifona i ispusnih cijevi. Unatoč skrivenom rješenju 
za zaštitu od prelijevanja, vodoravni odvod omogućuje punjenje 
umivaonika vodom.

KADA DIZAJN I FUNKCIJA POSTANU JEDNO

UMIVAONIK
S INOVATIVNIM ODVODOM

1 Umivaonik s policom sa strane, armaturama i poklopcem odvoda u mat crnoj boji. 2 Elegant-
na integracija: umivaonik s bazom i velikim policama sa strane. 3 Zaobljeni nadgradni umivaonik 
sa zidnom armaturom. 4 Prostor za dvoje: umivaonik s asimetričnom policom sa strane. 5 Za-
bavno pranje za dvoje: standardni dvostruki umivaonik sa stojećim armaturama.

4 5
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Umivaonici Geberit ONE s okomitim odvodom 
dostupni su u tri izvedbe: kao standardni umivaonici 
i umivaonici s bazom različitih širina te kao nadgradni 
umivaonici uglatog ili zaobljenog dizajna. Odvod ima 
elegantan keramički poklopac s integriranim umetkom 
u obliku češlja. Svi modeli opremljeni su tehnologijom 
odvoda kojom se štedi prostor i uklanja potreba za 
standardnim otvorom za sifon u bazi za umivaonik. 
Rezultat je dodatni prostor u gornjoj ladici baze za 
umivaonik.

Umivaonici Geberit ONE s klasičnim 
odvodom podižu provjerene 
proizvode na novu razinu.

KADA DIZAJN I FUNKCIJA POSTANU JEDNO

UMIVAONIK
S KLASIČNIM
ODVODOM

1 Umivaonik iznimno tankog ruba s bazom i policama velike površine.  2 Veliki standardni 
umivaonik s nježno zaobljenom unutarnjom stranom i odgovarajućom bazom. 3 Površina police 
na stražnjem rubu standardnog umivaonika nudi dovoljno prostora za kozmetiku. 4 Uglati 
nadgradni umivaonik 5 Zaobljeni nadgradni umivaonik.

1

3

54

2

48 cm

Geberit kupaonice40 41

KUPAONSKA LINIJA GEBERIT ONE



KADA DIZAJN I FUNKCIJA POSTANU JEDNO

RJEŠENJE S
TANKIM 
UMIVAONIKOM

Zahvaljujući dubini od samo 40 cm, keramički umiva-
onik Geberit ONE zauzima znatno manje prostora od 
umivaonika standardne dubine. Posebno se ističe 
odvod umivaonika. Skriven je iza zida, tako da se u 
kupaonici ne vidi ni sifon ni odvodna cijev. Standardni 
otvor za sifon u bazi za umivaonik više nije potreban, 
čime se osigurava dodatni prostor. Geberit ONE  
keramički umivaonik dostupan je u dva modela – kao 
samostojeći umivaonik ili s bazom za umivaonik – i u 
četiri veličine

S tehnologijom iza zida i dizajnom ispred 
zida, umivaonici Geberit ONE dubine 40 cm 
pružaju potpunu funkcionalnost i eleganciju 
u jednom.

1 Zahvaljujući pomicanju cijelog odvoda umivaonika iza zida, umivaonik Geberit ONE tanji je od standardnih 
umivaonika. Baza za umivaonik nudi mnogo prostora za pohranu. 2 Zahvaljujući skrivenom odvodu, ravni 
umivaonik vizualno je kompaktan. Sifon je isto lako dostupan zahvaljujući poklopcu koji se može skinuti.  
3 Pametna tehnologija ugradnje stvara nove mogućnosti elegantnog dizajna i jedinstvenog dizajna kojim 
se štedi prostor u kupaonici.

3

2

1

UŠTEDA 

PROSTORA 

40 cm
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VODORADNI ODVOD

Standardna dubina, 48 cm Klasičan umivaonik
Š 50 cm, 60 cm, 75 cm, 90 cm, 105 cm, 120 cm
Dostupan s izljevnim otvorom ili bez njega

Umivaonik s bazom
Š 60 cm, 75 cm, 90 cm, 105 cm, 120 cm
Dostupan s izljevnim otvorom ili bez njega

Nadgradni umivaonik
Š 50 cm x D 40 cm
Dostupan s izljevnim otvorom ili bez njega

Nadgradni umivaonik
Š 50 cm x D 42 cm
Dostupan s izljevnim otvorom ili bez njega

Mala dubina, 40 cm* Umivaonik, samostojeći dizajn
Sifon integriran u ugradbeni element
Š 90 cm, 120 cm

Umivaonik s bazom
Š 75 cm, 90 cm, 105 cm

* Rješenje koje štedi prostor, ne može se kombinirati sa svim varijantama namještaja

KADA DIZAJN I FUNKCIJA POSTANU JEDNO

JEDNA KUPAONSKA LINIJA, 
DVA ODVODA, NIZ VARIJANTI  
DIZAJNA

Umivaonici Geberit ONE dostupni su u raznim oblicima i 
dimenzijama s tri različita odvoda. Odaberite klasičan umivaonik, 
umivaonik tankog ruba s bazom ili neki od različitih nadgradnih 
umivaonika.

OKOMITI ODVOD

Standardna dubina, 48 cm Klasičan umivaonik
Š 50 cm, 60 cm, 75 cm, 90 cm, 105 cm, 120 cm
Dostupan s izljevnim otvorom ili bez njega

Umivaonik s bazom
Š 60 cm, 75 cm, 90 cm, 105 cm, 120 cm
Dostupan s izljevnim otvorom ili bez njega

Nadgradni umivaonik
Š 50 cm x D 40 cm
Dostupan s izljevnim otvorom ili bez njega

Nadgradni umivaonik
Š 50 cm x D 42 cm
Dostupan s izljevnim otvorom ili bez njega

40 cm

48 cm 48 cm
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3

KADA DIZAJN I FUNKCIJA POSTANU JEDNO

INOVATIVNI DETALJI
KOJI NADAHNJUJU

↑

Vodoravni poklopac odvoda opremljen je češl-
jastim umetkom koji sprječava ulazak kose i 
začepljenje sifona i sustava odvodnje. Magnet 
čvrsto drži poklopac na mjestu. Češljasti umetak 
iza poklopca lako se uklanja i čisti.

↑

Okomiti odvod ima keramički poklopac i umetak 
u obliku češlja. 

1 Tehnologija tankog odvoda omogućuje da se umivaonik 
napuni vodom bez vidljivog preljeva u keramičkom 
uređaju. 2 Iznimno glatka posebna glazura KeraTect® 
sprječava nakupljanje prljavštine i kamenca na 
površini. 3 Umetak za hvatanje nakita posebna je značajka 
umivaonika koji štedi prostor. U ovom umivaoniku s tegriranim 
sifonom sprječava se gubitak vrijednih predmeta koji padnu u 
odvod. 4 Baze za umivaonike Geberit ONE nude više prostora 
za pohranu jer nemaju otvor za sifon.

Kupaonska linija Geberit ONE nudi niz profinjenih detalja koji 
dokazuju svoju vrijednost u svakodnevnom životu. Svi keramički 
proizvodi sadrže izdržljivu i gotovo neporoznu posebnu glazuru 
KeraTect® koja se posebno jednostavno čisti. Očekujte više – 
lakše čišćenje, više prostora i jasnu organizaciju.

1 2
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KADA DIZAJN I FUNKCIJA POSTANU JEDNO

ZIDNA ARMATURA SA 
SAVRŠENIM POLOŽAJEM 
MLAZA VODE

DVIJE IZVEDBE S VEĆOM DUBINOM
Zidne armature Geberit ONE nude veću slobodu 
pokreta u usporedbi s armaturama koje se montiraju 
na umivaonik. Budući da na površini umivaonika nema 
armature, posebno se lako čiste. Možete birati između 
dvije inačice (sa zaobljenim ili jasnim geometrijskim 
dizajnom), kao i između sjajne kromirane inačice ili 
moderne mat crne boje. Geberit nudi i armature s 4 
cm većom dubinom. Mlaz vode na kraćoj slavini op-
timiziran je za umivaonike s manjom dubinom, a na 
duljoj armaturi za veće umivaonike.

Armature su opremljene s dva gumba za ergonomski 
rad. Temperatura vode postavlja se na lijevoj strani,
a intenzitet mlaza vode na desnoj strani.

1

1 Ergonomska udobnost – zasebni rotirajući gumbi 
za temperaturu i intenzitet mlaza vode. 2 Zidne armature za 
umivaonik Geberit ONE zaobljenog dizajna u modernoj mat 
crnoj boji.

NOVO

↓

Armature za umivaonik Geberit ONE u modernoj 
mat crnoj boji. Za kupaonice savršeno usklađenih 
boja.

ČIST GEOMETRIJSKI DIZAJN

Manja dubina za umivaonik dubine 40 cm 
L 18 cm

  Veća dubina za umivaonik dubine 48 cm
L 22 cm

ZAOBLJEN DIZAJN

Manja dubina za umivaonik dubine 40 cm
L 16.5 cm

Veća dubina za umivaonik dubine 48 cm
L 20.5 cm
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↑

POVRŠINA

za nadgradne umivaonike s praktičnim držačem 
za ručnik.

↑

BAZA ZA UMIVAONIK

s površinom za nadgradni umivaonik.

↑

BAZA ZA UMIVAONIK

s dvije ladice.

↑

BAZA ZA UMIVAONIK

s umivaonikom dizajna SlimRim.

↑

POVRŠINA ZA UMIVAONIK S BAZOM ZA 
UMIVAONIK

za asimetrično postavljanje umivaonika i baze.

↑

BAZA ZA UMIVAONIK S JEDNOM LADICOM

Kombinacija baze za umivaonik s jednom ladi-
com, odgovarajućeg niskog elementa, površine 
za umivaonik i nadgradnog umivaonika. 

INDIVIDUALNI PROSTOR U VAŠOJ 
KUPAONICI
Dizajnirajte umivaonik koji savršeno  
odgovara vašim zahtjevima i birajte među 
klasičnim umivaonicima, bazama za umi-
vaonike, niskim elementima i površinama 
za umivaonike. Isplanirajte prostor za  
pohranu željene veličine. Maksimalno 
iskoristite tlocrt svoje kupaonice i kreiraj-
te željeni izgled. Savršeno usklađene kom-
ponente mogu se kombinirati na razne 
načine i stvoriti funkcionalno i estetsko 
jedinstvo.

↑

BAZA ZA UMIVAONIK S BOČNIM ELEMENTOM

Kombinacija baze za umivaonik s ladicom i bočnim elementom 
ujedno nudi kompaktan izgled i velik prostor za pohranu. Stak-
leni ili kameni poklopci dostupni su po izboru.

KADA DIZAJN I FUNKCIJA POSTANU JEDNO

RAZNOLIKOST DIZAJNA ZA
JEDINSTVENE UMIVAONIKE
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GEBERIT ONE BOJE KUPAONSKOG NAMJEŠTAJA

 bijela, mat lak pješčano siva, lak 
visokog sjaja

bijela, lak visokog 
sjaja

KORPUS/ 
FRONTA

 greige, mat lak

hrast, melamin s  
teksturom drveta

orah, melamin s  
teksturom drveta

boja lave, mat lak crna, mat

POVRŠINE ZA UMIVAONIKE

bijela, lak visokog sjaja

boja lave, mat lak

bijela, mat lak

plješčano siva, lak visokog sjaja

hrast,

melamin s teksturom drveta

greige, mat lak

orah,

melamin s teksturom drveta

izgled mramora, bijela boja

izgled mramora, crna boja

SUVREMEN I VISOKOFUNKCIONALAN 
DIZAJN
Prošireni asortiman kupaonskog namještaja Geberit 
ONE nudi razne mogućnosti dizajna. Pametan meha-
nizam ladica s mehanizmom koji se otvara pritiskom 
i meko zatvara osigurava tih rad i nježno otvaranje i 
zatvaranje ladica, a uz to olakšava fino prilagođavanje. 
Osim što se mogu postaviti na sredinu površine, nad-
gradni umivaonici mogu se postaviti i asimetrično. Svi 
materijali i površine otporni su na vlagu. Cijeli asorti-
man namještaja dostupan je u šest lakiranih površina 
i dvije drvene površine. Dostupne su i visokokvalitet-
ne pokrovne ploče od kamene keramike i stakla.

KADA DIZAJN I FUNKCIJA POSTANU JEDNO

BROJNI ASPEKTI
KVALITETE 
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2

3

1 Majstorska izrada kupaonskog namještaja Geberit unosi 
dašak ekskluzivnosti u svaku kupaonicu. Moderan visoki ele-
ment nudi još veću raznolikost dizajna, a pruža i dodatan prak-
tični prostor za pohranu. 2 Zahvaljujući tehnologiji tankog od-
voda, u gornjoj ladici nema otvora za sifon. To znači da je 
dostupno mnogo više prostora za pohranu. 3 Visokokval-
itetan sustav ladica osigurava glatko i tiho otvaranje i zatvaran-
je. LED svjetlosne trake dostupne su kao dodatna oprema.

1

Otpornost na vlagu

Ladice s mekim zatvaranjem/ 
izvlačenjem

Puno prostora za 

odlaganje

KADA DIZAJN I FUNKCIJA POSTANU JEDNO

SAVRŠENSTVO
DO POSLEDNJEG 
DETALJA
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KADA DIZAJN I FUNKCIJA POSTANU JEDNO

ODGOVARAJUĆI NAMJEŠTAJ S
TANKIM UMIVAONIKOM 

Linija Geberit ONE pokazuje koliko proizvodi koji štede prostor mogu biti funkcion-
alni i elegantni. Umivaonici i kupaonski namještaj s dubinom od samo 40 cm diza-
jnirani su tako da se odvodna tehnologija može ugraditi iza zida. Time se stvara 
prostor ispred zida, ali i više prostora u ladici jer više nema potrebe za otvorom za 
odvod.

IZNENAĐUJOĆE MNOGO 
PROSTORA
Baze za umivaonike Geberit ONE imaju 
dubinu od samo 40 cm i dostupne su u 
različitim veličinama. Istodobno se mogu 
pohvaliti impresivnom količinom prostora 
za pohranu. Velika količina prostora u bazi 
za umivaonik omogućena je premještan-
jem cjelokupne tehnologije odvoda u 
funkcijsku kutiju unutar predzida. Baze za 
umivaonike dostupne su u dvije ekskluz-
ivne boje i površine: u orahovom furniru i 
bijeloj boji s lakom visokog sjaja.

lement s ogledalom Geberit ONE impre-
sionira svojim estetskim i praktičnim pred-
nostima. Zahvaljujući jedva zamjetnoj 
dubini, gotovo potpuno nestaje iza zida i 
nudi više slobode pokreta prilikom upo-
trebe umivaonika. Na taj način svaku ku-
paonicu ispunjava osjećajem prostranos-
ti. Elementi s ogledalom dostupni su u 
četiri veličine kako bi odgovarali umivaon-
icima i po izboru su dostupni sa skraćen-
im vratima.

21

orah, furnirbijela, lak visokog 
sjaja

KORPUS/ 
FRONTA

GEBERIT ONE BOJE KUPAONSKOG NAMJEŠTAJA

1 Tanki umivaonici s mnogo prostora za pohranu. 
2 Kupaonski element s ogledalom ugrađen do zida.

Otpornost na vlagu

Ladice i vrata s  
mehanizmom SoftClose

Puno prostora za  
odlaganje

UŠTEDA  

PROSTORA
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STANDARDNA DUBINA, 48 CM

Baze za umivaonike
Š 60 cm, 75 cm, 90 cm, 105 cm, 120 cm, 135 cm
Visoki elementi, niski elementi, bočni elementi

Površina za umivaonike 
Š 60 cm, 75 cm, 90 cm, 105 cm, 120 cm, 135 cm

* Kamena keramika dostupna je samo za dužinu 120 cm

MALA DUBINA, 40 CM

Baza za umivaonike
Š 75 cm, 90 cm, 105 cm

bijela, lak  
visokog sjaja

bijela, lak 
visokog sjaja

bijela, mat lak

orah, furnir

pješčano siva, 
lak visokog 
sjaja

greige, mat lak boja lave, mat 
lak

hrast,
melamin s 
teksturom 
drveta

orah,
melamin s 
teksturom 
drveta

crna, mat

bijela, lak  
visokog sjaja

bijela, mat lak pješčano siva, 
lak visokog 
sjaja

greige, mat 
lak

boja lave, mat 
lak

hrast,  
melamin s 
teksturom 
drveta

orah,
melamin s 
teksturom 
drveta

izgled  
mramora, 
bijela*

izgled  
mramora, 
crna*

Kupaonski namještaj Geberit ONE nudi širok raspon boja, 
površina i materijala. To znači, da svatko može pronaći pravu 
kupaonsku orepmu za vlastiti stil. 

KADA DIZAJN I FUNKCIJA POSTANU JEDNO

VAŠA KUPAONICA, VAŠ  
DIZAJN, VAŠE BOJE

UREDNOST I JASNA ORGANIZACIJA
Modularni sustavi rasporeda zaslužni su 
za urednu organizaciju u bazi za umivaon-
ik. Nove LED svjetlosne trake savršeno 
osvjetljavaju ladice.

POSTOJANOST I ELEGANCIJA KAMENOG 
DIZAJNA
Poklopac od čvrste kamene keramike u crnoj ili bijeloj 
boji daje kupaonici ekskluzivan izgled. Dostupan je i 
u bijelom staklu i boji lave.

OPTIMALNI PRIKLJUČCI
Dodatna utičnica u ladici osigurava da se 
aparati za brijanje, sušila za kosu i drugi 
uređaji uvijek mogu priključiti u napajanje.

LAKOĆA LEBDENJA
Zahvaljujući neizravnoj unutarnjoj rasvjeti stvara se 
dojam kao da baza za umivaonik lebdi.
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KADA DIZAJN I FUNKCIJA POSTANU JEDNO

SVE VAM JE NADOHVAT RUKE U 
ELEMENTU S OGLEDALOM

1

Ormarići s ogledalom Geberit ONE dostupni su u širokom rasponu 
modela za dizajniranje kupaonice u potpunosti u skladu s vašim 
potrebama i osobnim ukusom. Ako je riječ o ugradnji do zida, 
prostor za pohranu pomaknut je uza zid. Time se omogućuje 
sloboda pokreta tijekom upotrebe umivaonika, kao i čist i uredan 
izgled. Modeli za klasično pričvršćivanje ispred zida također im-
aju tanak dizajn i mogu se ugraditi u svaku kupaonicu bez pose-
bnih priprema. Obje varijante dostupne su sa zrcalnim vratima ili 
skraćenim vratima s osvijetljenom nišom na dnu.

UGRADBENI ELEMENTI S OGLEDALIMA GEBERIT ONE

Ugradnja do zida može se brzo i jednostavno izvesti 
u posebno pripremljenom ugradbenom elementu za 
umivaonik Geberit ONE

Bijeli i eloksirani aluminij
W 60 cm, 75 cm, 90 cm, 105 cm, 120 cm
H 90 cm 
D 15 cm

NADZIDNI ELEMENTI S OGLEDALIMA GEBERIT ONE

Tanki elementi s ogledalima za montiranje ispred 
zida mogu se smjestiti u bilo koju kupaonicu i 
postavljaju se na zid kao i obično

Bijeli i eloksirani aluminij
W 60 cm, 75 cm, 90 cm, 105 cm, 120 cm
H 90 cm 
D 15 cm

1 Ogledalo koje povećava za unutarnju stranu vrata dostupno je 
po izboru. 2 Integrirani, lako dostupan mrežni priključak za aparat 
za brijanje ili sušilo za kosu nalazi se u gornjem dijelu elemen-
ta. 3 Visina staklenih polica može se prilagoditi u bilo kojem tre-
nutku. 4 Ugradnja do zida znači da je element gotovo u pot-
punosti skriven u predzid. 5 Uredna pohrana: škarice za nokte i 
rašpice mogu se s lakoćom pričvrstiti na magnetsku traku.

4

4

3

2

5
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↑

SVJETLO SVIJEĆE

Diskretno, toplo osvjetljenje za opuštajuće vri-
jeme u kupaonici.

↓

STANDARDNO SJETLO

Osvjetljenje umjerenog intenziteta za svakod-
nevnu upotrebu umivaonika. ↓

ORIJENTACIJSKO SVJETLO 
Blago osvjetljenje za pronalaženje puta do umi-
vaonika noću i siguran povratak u spavaću sobu.

↑

RADNO SVJETLO

Svijetlo, jasno osvjetljenje za intenzivnu rutinu za 
njegu ljepote

KADA DIZAJN I FUNKCIJA POSTANU JEDNO

SAVRŠENO USKLAĐEN S VAŠOM 
DNEVNOM RUTINOM Svjetlost ima značajan utjecaj na našu dobrobit. Jarka nas bijela 

svjetlost razbuđuje, a prigušena topla svjetlost opušta. Sanitarni 
proizvodi i kupaonski namještaj s funkcijom Geberit Com-
fort-Light zadivljuju usklađivanjem temperature boje i svjetline: 
u okruženju s neprekidno prigušenom svjetlosti jarka svjetlost 
automatski postaje hladnija, a tamnija svjetlost toplija. Uvjeti osv-
jetljenja prate prirodno dnevno svjetlo i osiguravaju kućnu at-
mosferu. Četiri različita izvora svjetlosti savršeno se usklađuju i 
osiguravaju optimalan izgled umivaonika i kupaonice. Oni stva-
raju autentičnu zrcalnu sliku bez bacanja sjene.

Kontinuirano prigušivanje  
svjetline

Blago orijentacijsko svjetlo za 

noćne odlaske u kupaonicu

Nezasljepljujuće svjetlo

KUPAONSKA LINIJA GEBERIT ONE
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KADA DIZAJN I FUNKCIJA POSTANU JEDNO

ZRAKE SVJETLOSTI
S DODANOM VRIJEDNOŠĆU

AVAILABLE FREE OF CHARGE

Elementi s ogledalom Geberit ONE dio su 
cjelokupnog koncepta osvjetljenja za inova-
tivno upravljanje svim izvorima svjetlosti u 
kupaonici.

Geberit upotrebljava provjerenu upravljačku jedinicu DALI za 
stvaranje savršenih scenarija osvjetljenja u kupaonici. Osvjetl-
jenje na ormariću s ogledalom, ugrađeni izvor svjetlosti u sani-
tarnom modulu Geberit Monolith Plus na WC školjki, unutarnja 
rasvjeta na donjoj strani Geberitova kupaonskog namještaja i 
druga svjetla kompatibilna s upravljačkom jedinicom DALI tako 
se mogu istovremeno upravljati i usklađivati. Korisnici kupaonice 
mogu sami odlučiti o upravljanju uvjetima osvjetljenja u kupaon-
ici i njihovu programiranju s pomoću senzorske sklopke na or-
mariću s ogledalom Geberit ONE, sklopke za svjetlo u kupaonici 
ili putem aplikacije Geberit Home na svom pametnom telefonu.

Postavke svjetla mogu se prilagoditi s pomoću pametnog tele-
fona u aplikaciji Geberit Home. Također, moguće je unaprijed 
programirati vremenske okvire kako bi se željena osvjetljenja 
za stvaranje atmosfere automatski aktivirala ili deaktivirala.

←

SAVRŠENO USKLAĐENO OSVJETL-
JENJE

Upravljačka jedinica DALI u ormariću 
s ogledalom Geberit može se upotre-
bljavati za pametno povezivanje izvo-
ra svjetlosti u kupaonici.

KUPAONSKA LINIJA GEBERIT ONE
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KADA DIZAJN I FUNKCIJA POSTANU JEDNO

SAVRŠENE PROPORCIJE,
PAMETNI DETAJLI

Konzolna WC školjka i bide Geberit ONE ujednačenog 
dizajna su elegantni i idealnih proporcija. Otvorite li 
WC poklopac vidjet ćete asimetričnu, potpuno obru-
bljenu unutarnju geometriju. Takva unutrašnjost WC 
školjke osigurava izvanredno i ultra tiho ispiranje s 
TurboFlush tehnologijom. Zahvaljujući sofisticiranoj 
tehnologiji ugradnje, visina WC školjke može se flek-
sibilno podesiti bez potrebe za razbijanjem zida - čak 
i godinima nakon što je WC školjka instalirana.

Konzolna WC školjka

SoftClosing zatvaranje

Količina za ispiranje

Odstojanje od poda

↑

Jednostavno uklonite WC sjedalo i poklopac.

TurboFlush tehnologija

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma50.
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Geberit je u mogućnosti ispuniti mnoge različite zahtjeve kada 
je u pitanju dizajn tuševa s ravnim podom. Otkrijte inovativna 
rješenja koja su savršeno prilagođena Geberit ONE kupaonskoj 
liniji. Integrirani element za nišnu kutiju štedi prostor i osigurava 
da šamponi, gelovi za tuširanje i drugi proizvodi na dohvat ruke. 
Dizajniran je tako da se voda i nečistoće lako odvode s prednje 
strane, čime se smanjuje količina potrebnog čišćenja. Nišna ku-
tija se može prekriti kliznim vratima s ogledalom.

Geberit zidni odvod za tuš nudi jasne prednosti kada su u pitanju 
tuševi u ravnini poda. Pod ostaje bez ikakvih preprema, a odvod 
je smješten iza zida.

1 Nišna kutija za odlaganje savršeno se uklapa u dizajn zida. 2 Geberit ONE pregradna stijena za tuš u ravnini poda 
posebno lako se čisti. 3 Nišna kutija je dizajnirana tako da se voda i nečistoće lako odvode s prednje strane, čime se 
smanjuje količina potrebnog čišćenja. Nišna kutija se može prekriti kliznim vratima s ogledalom. 4 Elegantan i  
primamljiv – prostor za tuširanje u ravnini s podom sa sofisticiranim rješenjima proizvoda Geberit ONE.

2

4

3

1

KADA DIZAJN I FUNKCIJA POSTANU JEDNO

NAJBOLJE OD TUŠEVA  
U RAVNINI PODA
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Dizajnerska linija Geberit Citterio kombinira neobične 
oblike sa specijalnim materijalima, rezultirajući 
prepoznatljivim dizajnerskim jezikom. Vrhunska 
kupaonska linija reflektira unikatan dizajnerski izričaj 
poznatog talijanskog arhitekta i dizajnera Antonia 
Citteria: jedinstvena originalnost se susreće s 
bezvremenskom elegancijom i kvalitetom.  
Kontrastni dizajn harmonički kombiniran.  

GEBERIT
CITTERIO

DIZAJN ČISTOĆA UDOBNOST
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TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma50. Dostupna u 
različitim materijalima i bojama.

OGLEDALA

Geberit Citterio ogledala s 
ambijentalnom rasvjetom.

UMIVAONICI

Geberit Citterio umivaonici s 
visokokvalitetnom KeraTect® 
glazurom. BAZE ZA UMIVAONIKE

Geberit Citterio baze za 
umivaonike izrađene od 
elegantnih materijala i 
jedinstvenih boja. 

WC ŠKOLJKA

Geberit Citterio Rimfree® 
WC školjka nudi savršenu 
kombinaciju dizajna i 
funkcije.
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GEBERIT CITTERIO
UMIVAONICI

1 Nježno zaobljeni unutrašnji bazen umivaonika je uzbudljivi kontrast geometrijskom vanjskom obliku. 2 Nadgradni 
umivaonici čistoga organskog oblika su posebno ugodni oku. 3 Kompatibilne baze umivaonika će uvijek držati vaše 
kozmetičke proizvode pri ruci. 4 Umivaonici, kupaonski namještaj i ogledala s rasvjetom. 5 Geberit Citterio nudi 
elegantna rješenja kada je prostor ograničen, poput kupaonica za goste. 6 Stilski prostor za pohranu stvari za 
sofisticirane dizajne kupaonica.

2 3

5 6

Umivaonici kupaonske linije Geberit Citterio utjelovljuju 
jednostavnost i bezvremensku eleganciju s nepogrešivim 
talijanskim dizajnom.

1

4

Simetrične linije nježno zaokružuju unu-
trašnjost umivaonika i omogućavaju 
dostatan prostor za umivaonike. Savršeno 
dizajniran i specijalno razvijeni keramički 
poklopac za odvod besprijekorno se uk-

lapa u dizajn umivaonika. Ništa ne naruša-
va estetiku umivaonika, jer su u potpunos-
ti dizajnirani bez preljevnog sifona, što je 
omogućeno patentiranim priključk za 
umivaonike Geberit Clou.

Nevidljivi preljevni  
sifon

Keramički poklopac za odvod
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GEBERIT CITTERIO
KUPAONSKI NAMJEŠTAJ

ISTINSKA TALIJANSKA DIZAJNERSKA VELIČINA
Veliki prostori za pohranu stvari svojim rješenjima upotpunjava-
ju puritansku organsku eleganciju Geberit Citterio kupaonske 
keramike. Dizajnerska linija je sinonim karakteristične estetike. 

Završna obrada Geberit Citterio baze za umivaonike je jedinstve-
na poput Vas. Visokokvalitetno staklo u nijansama koje odgova-
raju odabranoj boji namještaja daju Geberit Citterio kupaonskom 
namještaju dodatan sjaj. Kombinacija drveta i stakla uzajamno 
djeluje uzbudljivošću i elegancijom – zaokruženi trendovskim 
ručkama u boji champagne.

1 2 3

4

1  Veliki prostor za pohranu stvari. 2  Metalni dizajnerski elementi u champagne nijansi.  3  Lijepo  
oblikovane i ergonomske ručke.  4 Visoki elementi sa zidnom montažom pružaju puno korisnog prostora.

GEBERIT CITTERIO BOJE KUPAONSKOG NAMJEŠTAJA

hrast bež, 
melamin

KORPUS

taupe staklo

FRONTA

sivosmeđi hrast, 
melamin

KORPUS

crno staklo

FRONTA

Otpornost na vlagu

Ladice s mekim

zatvaranjem /

izvlačenjem

Staklene fronte

RUČKA/NOGE

champagne
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GEBERIT CITTERIO
WC ŠKOLJKE I BIDEI

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma50.

Zaobljeni, meki oblici Geberit Citterio WC školjke i bidea savršeno 
se uklapaju u dizajn linije. Oni nude kombinaciju vizualne jasnoće 
i funkcionalne čistoće.

Konzolna školjka i 
ugradbeni vodokotlić

Podna školjka i  
ugradbeni vodokotlić

SoftClosing 
zatvaranje

Količina za ispiranje

Odstojanje od poda
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Dizajnerska linija Geberit Xeno2 je sinonim za arhitek-
tonski minimalistički dizajn. Jasne geometrijske linije s 
vanjske strane – mekane, prirodne linije s unutarnje 
strane. Ova kombinacija vodi iznenađujućim rezultati-
ma ugodnima oku i zadovoljstvu pri uporabi. Geberit  
Xeno²  nudi savršeno koordiniranu liniju proizvoda 
koja sadržava inteligentne, promišljene elemente  
stvorene identičnim dizajnerskim izričajem.  
Kontrastni dizajn, harmonički kombiniran.

GEBERIT
XENO2

Geberit kupaonice80 81
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TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma60.

WC ŠKOLJKA

Geberit Xeno2

Rimfree® WC školjke 
slijede geometrijski 
dizajnerski stil linije.

BAZE ZA UMIVAONIKE

Geberit Xeno2 baze za umivaonike 
manimalističkog dizajna.

OGLEDALO

Geberit Xeno2 ogledala s 
funkcionalnom i ambijentalnom 
rasvjetom omogućuju ugodnu 
atmosferu.

UMIVAONICI

Geberit Xeno2 umivaonici visoke 
glatkoće keramičke površine 
zahvaljujući Kera Tect® glazuri.
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GEBERIT XENO2

UMIVAONICI

1 Nježna forma bazena nudi uzbudljivi kontrast jasnim geometrijskim vanjskim linijama umivaonika. 2 Jasan fokus: 
namještaj i WC školjke savršeno odgovaraju umivaonicima. 3 Geometrijski dizajnerski jezik Geberit Xeno2 za mo-
derni dizajn kupaonica. 4 Lagano podignuta ploča otvora armature predstavlja lijep i pogodan dizajnerski  
aspekt. 5 Izuzetno: asimetričan oblik bazena s policom s bočne i stražnje strane. 6 Asimetričan oblik bazena omo-
gućuje zanimljiva rješenja čak i u malim prostorima.

2 3

6

1

5

Minimalistički dizajn, pogodan i svestran u  
funkcionalnosti: Geberit Xeno2.

Kao ekspresija čistih prirodnih linija, Geberit Xeno2 umivaonici 
imaju lagano podignuti otvor armature umivaonika smješten na 
tankoj ploči do samoga ruba umivaonika. Odsutnost preljevnih 
otvora znači da estetska forma unutarnjeg bazena nije prekinu-
ta. Čistoća dizajna ima veliku prednost prilikom održavanja  
higijene i čišćenja.   

4

Nevidljivi preljevni 
 otvor
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GEBERIT XENO2

UMIVAONICI
TANKIH LINIJA

1 Elegantno područje umivaonika za dvije osobe sa svjetlećom trakom diskretno integriranom između umivaonika i  
baze za umivaonik. 2 Baze za umivaonike se također mogu kombinirati s funkcionalnim držačima ručnika iz Geberit 
linije dodatne kupaonske opreme. 3 Lagani mehanizam otvaranja na dodir za lagano zatvaranje i izvlačenje ladi-
ca. 4 Svjetleća traka također osvjetljava baze za umivaonike, koje se mogu postaviti na različite načine. 5 Primamljiv 
i prostran umivaonski prostor sa zidnim armaturama i kombatibilnim ogledalom s rasvjetom.

3

2

5

1

4

TANKE LINIJE ZA EKSKLUZIVNE UMIVAONIKE 
Geberit Xeno2 umivaonici izrađeni od čvrstoga  
Varicor® materijala ističu se zbog izrazito tankog 
ruba. Zajedno s odgovarajućim kupaonskim 
namještajem čine visokoekskluzivne kupaonice 
s izrazito prostranim umivaonicima, dok istovre-
meno pružaju izgled lakoće i jednostavnosti. 
Fascinantni detalji poput integrirane svjetleće 
trake ispod umivaonika pružaju zanimljiva 
rješenja.

Čvrsta površina

Nevidljivi preljevni 
otvor
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GEBERIT XENO2

KUPAONSKI NAMJEŠTAJ

ELEGANTNA LINIJA S PAMETNIM 
DETALJIMA
Elegantni Geberit Xeno2 kupaonski nam-
ještaj slijedi geometriju keramike, stvara-
jući minimalistički ambijent kupaonice. 
Sofisticirane fronte namještaja pružaju 
liniji prirodnu lakoću izgleda. Baze za umi-
vaonike bez ručki naglašavaju minimali- 
stički dizajn s funkcionalnim “push-to-
open” mehanizmom otvaranja na dodir koji  
osigurava jednostavnost korištenja.  
Elementi pružaju veliki prostor za pohranu 
s praktičnim značajkama poput protukli-
znih podloga i pametnih sustava  
pohrane za kupaonski pribor. Integrirana 
LED rasvjeta osigurava odličan pregled u 
sadržaj gornjih ladica. 

ELEGANTNA STAKLENA ZAŠTITA
Staklena zaštita namještaja pruža elegan-
tan izgled i dugotrajnu zaštitu površina za 
umivaonike i bočne elemente. Udobnost u 

kombinaciji s preciznosti. Namještaj tako-
đer uključuje samopodesive staklene police, 
veliko unutarnje ogledalo, integrirane pro-
filirane ručke i jednostavni SoftClosing 
mehanizam.

GEBERIT  XENO2 OGLEDALA S  
RASVJETOM STVARAJU UGOĐAJ
Kombatibilna ogledala s LED rasvjetom 
slijede strogu geometriju Geberit Xeno2 
linije. Dostupni su za sve Xeno2 umivaonike 
u širinama od 40 do 120 cm, omogućava-
ju umivaonicima središnji položaj s ambi-
jentalnom, indirektnom rasvjetom. Prilikom 
šminkanja ili brijanja, izravna rasvjeta s 
gornje strane se može aktivirati pomoću 
senzorske sklopke s funkcijom regulacije 
jačine svjetlosti. Za jasan pogled dostupno 
je grijanje protiv zamagljivanja ogledala.

2 3

bijela, lak visoki 
sjaj

bijela, mat lak greige, mat lak

KORPUS/

FRONTA

GEBERIT XENO2 BOJE KUPAONSKOG NAMJEŠTAJA

1 Prilagodljive ladice s “push-to-open” mehanizmom otvaranja pružaju red i udobnonost. 2 Geberit 
Xeno2 ogledala pružaju ambijentalnu, indirektnu ili direktnu rasvjetu prilikom šminkanja i brijanja.   
3 Sofisticirane fronte elemenata naglašavaju lakoću izgleda kupaonskog namještaja.

1

Otpornost na vlagu

Ladice s mekim 
zatvaranjem / 
izvlačenjem

“Push-to-open” 
otvaranje na dodir

scultura-sivo, 
melamin
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TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma70.

GEBERIT XENO2

WC ŠKOLJKE I BIDEI

Geberit Xeno2 WC školjke i 
bidei nastavljaju snažan dizajn 
umivaonika. 

Linije s jasnim rubovima, prostrane, glatke i zatvorene 
vanjske površine te ugradbena tehnika, definiraju 
Geberit Xeno2 WC školjke i bidee te ih čine jednostav-
nima za čišćenje. Osim toga, Geberit Rimfree® WC 
školjke su opremljene s ravnim, integriranim sjedalom 
sa SoftClosing mehanizmom zatvaranja.

Konzolna školjka i 
ugradbeni vodokotlić

SoftClosing  
zatvaranje

Količina za ispiranje

Odstojanje od poda

QuickRelease funkcija 
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Kompletna kupaonska linija Geberit Acanto kombinira 
jasan dizajn s organskim oblicima i pametnim rješe-
njima detalja koja udovoljavaju različitim zahtjevima i 
dizajnerskim željama. Vaš osobni individualni životni 
stil je upotpunjen s različitom modularnom prirodom 
Acanto linije. Jasne linije, individualni detalji.

GEBERIT
ACANTO

DIZAJN ČISTOĆA UPORABLJIVOST
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TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma20.

WC ŠKOLJKA

Geberit Acanto Rimfree® WC  
školjke bez unutarnjeg ruba s 
QuickRelease okovima čine 
čišćenje brzim i jednostavnim.  

UMIVAONIK

Geberit Acanto umivaonici su  
dostupni u različitim stilovima i 
veličinama.

KUPAONSKI ELEMENT S 
OGLEDALOM

Geberit Acanto kupaonski element 
s ogledalom s inovativnim 
značajkama.

KUPAONSKI NAMJEŠTAJ

Koncept Geberit Acanto  
namještaja omogućuje dobro 
organiziran prostor za  
pohranjivanje.

MAGNETSKA PLOČA

Fleksibilne kutije za odlaganje koje 
možete pomicati.
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GEBERIT ACANTO
UMIVAONICI

1 Harmonični koncepti namještaja s velikom kreativnom slobodom: Geberit Acanto linija kupaonica.  
2  Umivaonik s integriranom površinom za odlaganje je vizualni vrhunac i nudi jasnu, dodanu vrijednost.  
3 Tanki umivaonici daju kupaonici dašak lakoće. 4 SlimRim ugradbeni umivaonik. 5 Rješenja za uštedu 
prostora za gostinske kupaonice.

2

JASNI DIZAJNI, TANKE LINIJE, MEKANE KRIVULJE 
Umivaonici Geberit Acanto kupaonske linije predstavljeni su  
bezvremenskim modernim organskim dizajnom, s jasnim geome-
trijskim linijama i organski oblikovanim unutarnjim bazenima. S 
različitim oblicima i dimenzijama umivaonika, Geberit udovoljava 
želji za atraktivnom, modernom i individualno dizajniranom kupa-
onskom opremom. Rubovi su posebno tanki i na taj način daju  
keramici notu lakoće. SlimRim dizajn daje umivaonicima malih  
dimenzija i uskih rubova posebno elegantan i vitak izgled. Umiva-
onici su dostupni kao standardni umivaonici s ili bez površine za 
odlaganje te u skraćenoj projekciji za gostinske kupaonice.

1

5

Kompaktna opcija

3

4
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GEBERIT ACANTO
KUPAONSKI NAMJEŠTAJ

NAMJEŠTAJ ZA IZRAŽAVANJE VAŠE INDIVUDUALNOSTI
Geberit Acanto kupaonski namještaj nudi slobodu dizajna i funk-
cionalnu izvrsnost. Nakon provedenih istraživanja s kupcima, 
linija je razvijena kako bi udovoljila najširem rasponu svakod-
nevnih potreba. Unutrašnjost namještaja je iznenađujuće fleksi-
bilna, s rasporedom ladica, odjeljaka i polica tako da ne stvaraju 
zatrpanost. Magnetne ploče – koje se mogu postaviti na zid – 
omogućavaju ladicama za pohranjivanje ili nosačima da se  
precizno postave gdje su potrebni kozmetički predmeti.  
Inovativni koncept transformira element s ogledalom iznad  
umivaonika u centar ljepote s ugrađenim ogledalom koje  
povećava, nudeći veću raznolikost. 

Sa širokim rasponom rješenja baza za umivaonike, visokih orma-
rića, elemenata s ogledalom i polica, Geberit Acanto kupaonski 
namještaj čini savršeni prostor za pohranjivanje za svaku kupaon-
icu. Namještaj je dostupan u više boja.

Dizajneri kupaonskog namještaja posebno naglašavaju moder-
nu kombinaciju različitih materijala i površina, poput stakla, 
lakiranih površina i dekora s uzorkom drva, a da ne spominjemo 
individualnu kompoziciju različitih tipova namještaja.

GEBERIT ACANTO BOJE KUPAONSKOG NAMJEŠTAJA

1 Dodatna ladica čini bazu umivaonika još funkcionalnijom.  2 Praktično: Element s 
ogledalom s inovativnim značajkama, dopunjen zidnom policom za kozmetiku. 
3 Visoki element s jedinicom za izvlačenje omogućuje dobro organizirani prostor za 
pohranjivanje vaše kozmetike i  kupaonskog tekstila.

3

1

lava,

mat lak

lava staklo

KORPUS

FRONTA

crna, mat lak

crno staklo

bijela, lak visokog 
sjaja

bijelo staklo

pješčanosiva, 
mat lak

pješčanosiva, 
staklo

mistic hrast

Otpornost na vlagu

Ladice s mekim 
zatvaranjem / 
izvlačenjem

Kompaktna opcija

2
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TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma20.

GEBERIT ACANTO
WC ŠKOLJKE I BIDEI

BEZVREMENSKE KERAMIČKE 
LINIJE ZA KUPAONICE NAJVIŠE 
KVALITETE
Geberit Acanto WC školjke i bidei slijede 
dizajn umivaonika. WC školjke imaju  
Rimfree® tehnologiju bez unutarnjeg ruba. 
WC školjke ne samo da izgledaju lijepo već 
su higijenske i jednostavnije za čišćenje. 
WC sjedalo s QuickRelease okovima čini 
čišćenje bržim i lakšim. Vanjska strana 
također ima konzistentnu, glatku liniju s 
nevidljivim mjestima pričvršćenja, kako za 
konzolne modele tako i za modele s  
podnom montažom.

Konzolna školjka i 
ugradbeni vodokotlić

SoftClosing 
zatvaranje

Količina za ispiranje

Odstojanje od poda

QuickRelease funkcija 

Podna školjka i 
ugradbeni vodokotlić
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GEBERIT
ICON

DIZAJN ČISTOĆA UŠTEDA PROSTORA

Linearni dizajn, jasne linije, a ipak dovoljno fleksibilne – 
to je ukratko Geberit iCon kupaonska linija. Široki raspon 
keramičke sanitarne opreme i kupaonskog namještaja na 
modernom dizajnerskom jeziku, omogućuje maksimalnu 
dizajnersku fleksibilnost i ističe se svojom impresivnom 
modularnošću. Upravo za ljude s osebujnim karakterom. 
Jednostavan izgled, fleksibilnost kupaonskog dizajna.
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KUPAONSKI NAMJEŠTAJ

Baze za umivaonike i kupaonski elementi stvaraju 
savršeno rješenje za svaku kupaonicu.

TIPKE ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma21 tipka za 
aktiviranje ispiranja.

WC ŠKOLJKA

Optimizirani dizajn Geberit iCon 
Rimfree® WC školjke je posebno 
jednostavan za čišćenje.

UMIVAONIK

Geberit iCon umivaonici su dostup-
ni u više dimenzija i veličina uključu-
jući dvostruke umivaonike.

ELEMENTI S POLICAMA

Elementi s policama omogućavaju 
da sve što trebate držite na dohvat 
ruke.

OGLEDALO

Geberit Option Plus 
ogledalo se uklapa u ku-

paonsku liniju Geberit 
iCon.
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GEBERIT ICON
UMIVAONICI

1 Fleksibilan dizajn prostora s jasnim linijama: Geberit iCon umivaonik s LightRim dizajnom i modu-
larnim sustavom kupaonskih elemenata. 2 Posebno tanko: Geberit iCon u SlimRim dizajnu s dv-
ostrukim umivaonikom. 3 Jasna geometrija vanjskih linija i glatki unutarnji oblik svojstveni su Ge-
berit iCon umivaonicima. 4 Umivaonici s tankim rubom kombinirani s odgovarajućim bazama za 
umivaonik osiguravaju lakoću u prostoru. 

4

Umivaonici kupaonske linije Geberit iCon dostupni su 
u tri visine: kao ugradbeni umivaonik, u LightRim diza-
jnu sa smanjenom visinom ruba od 5,5 cm i kao Slim-
Rim umivaonik s visinom ruba od samo 1,5 cm.

1

2

1

3

Geberit iCon umivaonici su definirani jasnim, 
uglađenim linijama duž vanjskih kontura.
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GEBERIT ICON
MODULARNOST

↑

Raznolik asortiman namještaja otvara individu-
alne mogućnosti stvaranja prostora i omogućuje 
da sve bude na dohvat ruke.

↑

MOGUĆNOST KOMBINIRANJA S GEBERIT OPTION PLUS ELEMENTIMA 
S OGLEDALOM

Ogledala s rasvjetom i elementi za ogledala iz Geberit Option Plus

asortimana savršeno se kombiniraju s Geberit iCon kupaonskom linijom.

Nude različite mogućnosti za savršeno osvjetljavanje područja umivaon-
ika poboljšavajući ga dodatnim funkcijama udobnosti i dodatnim prosto-
rom za odlaganje. Više informacija možete pronaći na stranici 146.

SLIMRIM

Umivaonici SlimRim dizajna

s visinom ruba od samo 1,5 cm*.

SLIM

Umivaonici LightRim dizajna

s visinom ruba 5,5 cm.

KLASIKA

Standardni umivaonik visine ruba 9 cm.

*Samo uz odgovarajuće baze za umivaonik
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GEBERIT ICON
KUPAONSKI NAMJEŠTAJ

1 2

1 Ladice baze za umivaonik nježno se zatvaraju zahvaljujući mehanizmu mekog zatvaranja. 2 Zahvaljujući 
iznimno kompaktnom odvodu, gornja ladica ne zahtijeva izrez za odvod te stoga nudi više prostora za odla-
ganje. 3 Visoki kupaonski element praktičnim integriranim velikim ogledalom s unutarnje strane vrata.

Otpornost na vlagu

Ladice s mekim 
zatvaranjem

Kompaktna opcija

↑
RUČKE U PET BOJA

• Zamjenjivi profili ručki

• U tonu u kojem je  
namještaj ili u kontrastu 3

RUČKE

bijela, mat

polirani krom

pješčanosiva, mat

lava, mat

crna, mat

Ladice na Geberit iCon bazi za umivaonik te visoki i niski elemen-
ti opremljeni su mehanizmom mekog zatvaranja. Zatvoreni i otvo-
reni elementi pružaju praktičan prostor za odlaganje. Elementi 
se mogu kombinirati na razne načine kako bi se stvorio jedinstven 
dizajn prostorije. Kombinacijom ogledala s rasvjetom i bočnih 
elementa, moguće je stvoriti zanimljive elemente u prostoriji.

GEBERIT ICON BOJE I POVRŠINE KUPAONSKOG NAMJEŠTAJA

KORPUS/ 
FRONTA

hikori, melamin 
struktura drva

bijela, lak visokog 
sjaja

bijela, mat lak

lava, mat lak hrast, melamin 
struktura drva

pješčanosiva, lak 
visokog sjaja 
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GEBERIT ICON
WC ŠKOLJKE I BIDEI

1

3 4

2

WC školjke i bidei dostupni su u zaobljenim i četvr-
tastim oblicima dizajna, te u konzolnoj i podnoj vari-
janti. Tako možete biti sigurni da ćete pronaći savršeno 
rješenje za sebe, što se tiče osobnih želja i prostornih 
zahtjeva. Optimizirana Rimfree® tehnologija čini zao-
bljene konzolne WC školjke još lakšima za čišćenje.

1 Rimfree® WC školjka i bide su usklađeni dizajnom. 2 Geberit iCon WC sjedalo tankog dizajna 
s QuickRelease funkcijom. 3 Geberit iCon podna WC školjka 4 Geberit iCon kvadratna WC 
školjka i bide nude atraktivnu varijantu uglatog dizajna.

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Tipka za aktiviranje Geberit Sigma50. Dostupna u 
različitim materijalima i bojama.

Ugradbeni vodokotilić 
i konzolna WC školjka

Ugradbeni vodokotlić 
i podna WC školjka

Dvokoličinsko  
ispiranje

Soft-closing  
zatvaranj

Količina za ispiranje

Odstojanje od poda

QuickRelease funkcija
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GEBERIT ICON
UMIVAONICI  
ZA GOSTINSKE 
KUPAONICE

1 Odgovarajući kupaonski namještaj nadopunjuje asortiman Geberit iCon umivaonika za ruke. 2 Kutni umivaonici za 
ruke savršeno odgovaraju manjim prostorima u kupaonicama za goste. 3 Pametno rješenje: umivaonik i atraktivno
dizajnirani prostor za odlaganje za male prostorije. 4 Savršeno osvjetljenje: Geberit Option Plus ogledalo s rasvjerom, 
širine 40 cm.   5 Ladice ispod umivaonika s mehanizmom mekog zatvaranja nude izvanrednu udobnost.

RJEŠENJA ZA UMIVAONIKE U MALIM PROSTORIJAMA
Kupaonska linija Geberit iCon uključuje umivaonike koji su 
posebno dizajnirani za male kupaonice ili kupaonice za goste. 
Oni nude širok raspon rješenja za skučene tlocrte. Otvor za 
armaturu omogućuje malu dubinu ugradnje. Kutna rješenja 
omogućuju ugradnju u niše. Baze za umivaonik, niski elementi i 
bočni elementi se podudaraju s dimenzijama umivaonika te 
stvaraju prostor za odlaganje.  Keramička WC školjka Geberit 

iCon Rimfree® s uskim otvorom idealan je dodatak asortimanu 
proizvoda za male prostore. Umivaonik za ruke i keramička WC 
školjka dostupni su po izboru i s mat bijelom površinom.  Geberit 
Option Plus ogledalo s rasvjetom širine samo 40 cm pruža 
ugodno osvjetljenje u malim kupaonicama i kompatibilno je s 
umivaonicima koji štede prostor.

1

2 3

4 5

Otpornost na vlagu

Ladice s mekim zatvaranjem/ 
izvlačenjem

Kompaktna opcija
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Geberit VariForm dizajnerski koncept se temelji 
na četiri osnovna geometrijska oblika – okrugli, 
pravokutni, ovalni i eliptični, koristeći ih za stvaranje 
novih i različitih varijacija svaki put. Ovaj koncept 
otvara čitav niz mogućnosti za prilagodbu kupaonskog 
dizajna. Umivaonici se posebno ističu, nudeći gotovo 
beskonačan broj dizajnerskih mogućnosti.

GEBERIT
VARIFORM
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1

2

GEBERIT VARIFORM
MODERNI UMIVAONICI

ploču, na keramiku ili bazu, ili alternativno u zid u 
prethodno pripremljenu instalaciju. Svi Geberit 
VariForm modeli imaju veliku dubinu bazena kako bi 
se osigurala sloboda pokreta i ergonomski uvjeti. 
Izrađeni od visokokvalitetne sanitarne keramike, 
umivaonici su otporni na ogrebotine i stvaranje 
pukotina, te su jednostavni za održavanje.

POSLJEDNJI DIZAJNERSKI TRENDOVI –  
RAZNOLIKOST I ERGONOMIJA
Aerodinamični rubovi Geberit VariForm umivaonika 
savršeno se uklapaju u najsuvremenije dizajne 
kupaonica. Ugradbeni umivaonici u ploču i nadgradni 
umivaonici su dostupni sa ili bez ploče za otvor za 
montažu armature. Armatura se može ugraditi na 

1 Nadgradni umivaonici s nježno zaobljenim elip-
tičnim oblikom u kombinaciji sa zidnim armaturama.
2 Nadgradni umivaonici s jasnim pravokutnim ge-
ometrijskim oblikom, s armaturama ugrađenima na 
ploču.
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↑

GEBERIT VARIFORM UMIVAONIK

Okrugla forma.

↑

GEBERIT VARIFORM UMIVAONIK

Ovalna forma.

↑

Nadpultni, ugradbeni u ploču ili ugradbeni ispod ploče.

↑

GEBERIT VARIFORM UMIVAONIK

Eliptična forma.

↑

GEBERIT VARIFORM UMIVAONIK

Pravokutna forma.

Geberit VariForm dizajnerski koncept temelji se na četiri najvažni-
ja geometrijska oblika koji se koriste za stvaranje novih i različitih 
varijacija, svaki put. Umivaonici ugradbeni ispod ploče, umivaonici 
ugradbeni u ploču i nadgradni umivaonici iz linije keramičkih proizvoda 
su prikladni za javne sanitarne prostore kao i za prostore u hotelima 
i privatnim kupaonicama. Modularni sustav nudi gotovo beskonačan 
broj dizajnerskih opcija.
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GEBERIT VARIFORM
BAZE ZA UMIVAONIKE

GEBERIT VARIFORM BOJE KUPAONSKOG NAMJEŠTAJA

lava, mat lak orah hickory, 
melamin

bijela, lak visokog 
sjaja

KORPUS/FRONTA

hrast, melamin

POKROVNA PLOČA

bijela mat, melamin

lava mat, melamin

hrast, melamin

orah hickory, melamin

1 Dekorativni crni rub omogućuje izvrstan vizualni učinak na uskim površinama 
polica. 2 Baza za umivaonik s jednom ladicom i niska baza s dvije ladice zajedno 
tvore bazu izdašnih dimenzija u obliku slova L s puno prostora za pohranu. Ladica 
nema izrez za sifon, pa se prostor unutar nje može u potpunosti upotrijebiti. 
3 Kombinacija baze za umivaonik i niske baze (od kojih svaka ima jednu ladicu) 
omogućuje prostranost polica uz umivaonik. 4 Variform baze za umivaonik se 
savršeno kombiniraju s Geberit iCon visokim kupaonskim  
elementima s odgovarajućom završnom površinom.

Geberit VariForm namještaj  
za kupaonice nudi dodatne 
mogućnosti dizajna na  
području umivaonika.

1

ZA PROSTORE UMIVAONIKA SA STI-
LOM I PROSTOROM ZA ODLAGANJE
Dizajn baze za umivaonik Geberit VariForm 
jednostavan je i nenametljiv, prostoru umi-
vaonika pruža dojam lakoće i savršeno 
nadopunjuje vitak i moderan dizajn umi-
vaonika. Modularni sustav omogućuje 
fleksibilno planiranje prilagođeno raspo-
loživom prostoru, kao i kreiranje individu-
alno dizajniranih umivaonika. Baza za umi-
vaonik dostupna je u širinama od 75 i 90 
cm s jednom ladicom. Može se i proširiti 
dodavanjem niskih baza čija širina iznosi 
45 cm. Tako nastaju kombinacije baza iz-
dašnih širina od 120 ili 135 cm. Bočni ele-

menti dostupni su s jednom ladicom čija 
je ugradna visina ista kao i visina baze za 
umivaonik ili s dvije ladice na povećanoj 
ugradnoj visini. Dvije cjelovite baze za umi-
vaonike mogu se međusobno spojiti kako 
bi se stvorio dvostruki umivaonik ili dodat-
ni prostor za pohranu. Namještaj je dostu-
pan u širokoj paleti boja (bijela, lava, hrast 
i orah), pa se skladno uklapa u širok raspon 
stilova namještanja.

432
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Svojim modernim dizajnom, Geberit Smyle kupaonska  
linija stvara opuštajuću i pozitivnu atmosferu u kupaonici i 
donosi harmoniju i lakoću u glavnu i kupaonicu za goste. 
S jasnim osjećajem za red i učinkovito korištenje prostora, 
Smyle dostiže najvišu razinu udobnosti u kupaonici iz bilo 
koje zamišljene situacije. Suptilni oblici, maksimalna funkcija.

GEBERIT
SMYLE

DIZAJN ČISTOĆA
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OGLEDALO

Geberit Option ogledalo nudi 
savršenu rasvjetu za svakodnevnu 
rutinu u kupaonici.

KUPAONSKI NAMJEŠTAJ

Visoki elementi s različitim 
mogućnostima kombiniranja s 
otvorenim i zatvorenim elementima.

BIDE

Geberit Smyle bide 
ujednačenog dizajna s 
WC školjkom.

WC ŠKOLJKA

Geberit Smyle WC keramička 
sanitarna oprema je sada u 
potpunosti zatvorene forme što je 
čini još lakšom za održavanje. 

UMIVAONIK

Tanki umivaonici i odgovarajuće 
baze za umivaonike dostupni su u 
različitim varijantama i veličinama.

RJEŠENJE ZA TUŠ

Geberit CleanLine20.

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geometrijska jasnoća tipke za 
aktiviranje Sigma30 se savršeno 
uklapa s Geberit Smyle opremom.
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GEBERIT SMYLE
UMIVAONICI

1

1 Prostrani dvostruki umivaonik s tankim  
linijama. 2 Integrirana rasvjeta na elementu s 
ogledalom osvjetljava umivaonik i daju mu središnju 
poziciju u kupaonici. 3 Umivaonici imaju mekani 
organiski dizajn. 4 Umivaonici imaju   
mekani organiski dizajn. 5 Širok raspon  
kupaonskog namještaja s atraktivnim izborom  
površina.

LAKOĆOM IZGLEDA, GEBERIT SMYLE LINIJA SE 
IZDVAJA U BILO KOJOJ MODERNOJ KUPAONICI  
Sofisticirane linije, harmonični oblici i uski rubovi na umivaonici-
ma s uzbudljivim kontrastom prema velikim površinama polica. 
Mali i veliki, s ili bez otvora za slavinu, različitih širina; kao  
dvostruki umivaonici ili umivaonici za pranje ruku, Geberit Smyle 
nudi savršena rješenja za sve zahtjeve u modernim kupaonicama.

5

2

3

4
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VIŠE DIZAJNERSKE SLOBODE U KUPAONICI
Kao dio promjene na Smyle kupaonskoj liniji, Geberit je prilagodio 
namještaj obliku i konceptu keramičke sanitarne opreme. U tu 
svrhu, koncept namještaja nudi značajku uskih linija umivaonika. 
Kao standard Geberita, koriste se visokokvalitetni materijali,  
površinske zaštite i modularni elementi, u svrhu postizanja viso-
ke razine fleksibilnosti. Baze umivaonika, niski i visoki elementi, 
elementi polica i zidne police s držačima za ručnike, mogu se 
kombinirati i slagati kako bi se stvorile razne kombinacije namje-
štaja koje optimalno koriste prostor u kupaonici i  
udovoljavaju različitim željama. 

Ovisno o zahtjevima, otvoreni elementi se također mogu kom-
binirati sa zatvorenima. Namještaj je opremljen s nekoliko zani-
mljivih i korisnih značajki. Dodatno dostupne ladice daju prosto-
ru za pohranu jasnu strukturu. Staklene police i unutarnje 
ogledalo daju visokim elementima notu premium klase. Bojom 
prilagođene gornje površine ogledala štite površine polica na 
niskim elementima. Integrirane ručke su iste boje kao i fronte 
namještaja, s mat površinama i ukrasnim linijama formiraju sup-
tilan kontrast.

bijela, lak visokog 
sjaja

pješčano siva, 
lak visoki sjaj

KORPUS/  
FRONTA

GEBERIT SMYLE BOJE KUPAONSKOG NAMJEŠTAJA

lava, mat lak orah hickory, 
melaminGEBERIT SMYLE

KUPAONSKI NAMJEŠTAJ

1

2 3 4

Otpornost na vlagu

Ladice s mekim  
zatvaranjem/ 
izvlačenjem

1 Kozmetički proizvodi mogu se odlagati u ladici s mekim  
zatvaranjem i izvlačenjem. 2 Umivaonici s odgovarajućim  
bazama za umivaonik pogodni su i za opremanje malih  
kupaonica i kupaonica za goste. 3 Kupaonski elementi s  
odstojanjem od poda čine čišćenje lakšim. 4 Magnetne ploče 
s pokretnim ladicama za pohranjivanje omogućavaju visoku 
razinu fleksibilnosti.

RUČKE

bijela, mat lak

(Prednji dio: bijela)

lava, mat lak

(Prednji dio: lava)

pješčanosiva, mat lak

(Prednji dio: pješčanosiva)
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TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma30.

WC školjke i bidei nastavljaju karakteristični 
lagani dizajn Geberit Smyle linije i tako  
osiguravaju harmoničnu kombinaciju.

GEBERIT SMYLE
WC ŠKOLJKE I BIDEI

SoftClosing funkcija

Odstojanje od poda

QuickRelease funkcija za

WC sjedalo

↑

Tanka WC sjedala su dostupna u 
dvije dizajnerske varijante, s pre-
klopnim poklopcem ili poklopcem 
u obliku sendviča.

Oblik keramike WC školjki i bidea slijedi sofisticirani
dizajn umivaonika. Smyle linija nudi standardna i
premium dizajnerska rješenja. WC školjka je također
dostupa kao Rimfree® opcija.
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Svojim klasičnim linijama, Geberit Selnova kupaonska 
linija se može uklopiti u bilo koju kupaonicu. Geberit 
je odabrao jednostavan i diskretan dizajn te je doveo 
funkcionalnost u prvi plan. Geberit Selnova se izdvaja 
izvanrednom vrijednosti za uloženi novac i beskompro-
misno visokom kvalitetom koja je postala sinonim za 
Geberit. Klasična bezvremenost. Za svaku kupaonicu.

GEBERIT
SELNOVA

DIZAJN ČISTOĆA UNIVERZALNOST
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UMIVAONICI

Geberit Selnova

umivaonici dostupni su

u različitim oblicima i

dimenzijama.

OGLEDALO

Geberit Option ogledalo s

funkcionalnom rasvjetom.

TIPKA ZA

AKTIVIRANJE

Geberit Sigma30.

Dostupna u različitim

materijalima i bojama.

WC ŠKOLJKA

Geberit Selnova nudi široki

raspon zidnih i podnih WC

školjki.
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GEBERIT SELNOVA
UMIVAONICI

HARMONIČNE KUPAONICE ZA PROSTORIJE SVIH 
VELIČINA
Umivaonici iz Geberit Selnova kupaonske linije su dostupni u dva 
različita dizajna. Geberit Selnova ima jednoliko zaobljen osnovni 
oblik. Inspiracija je omogućena radijusima bazena s organskim, 
prirodnim oblikom. Geberit Selnova linija je karakterizirana prirod-
no mekom geometrijom s nježnim linijama. Ono što oba dizajna 
imaju zajedničko je mekano zaobljeni unutrašnji bazen i tanki rub 
bazena koji prelazi u široku ploču otvora armature koja služi kao 
prostor za odlaganje. Raspon keramičke opreme je zaokružen 
ugradbenim umivaonikom i umivaonikom za ugrdanju ispod radne 
ploče.

32

1

1 Nježne linije Geberit Selnova su preuzete iz prirode. 2 Tanki rub s glatkim prijelazom na 
stražnji prostor za odlaganje. 3 Podesti za umivaonike prikrivaju odvodnu cijev.
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GEBERIT SELNOVA
WC ŠKOLJKE I BIDEI

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma21.

WC ŠKOLJKE PRIKLADNE ZA BILO KOJU
GRAĐEVINSKU SITUACIJU
Geberit Selnova i Geberit Selnova Square dizajnerske linije nude široki raspon 
zidnih i podnih WC školjki za svaku kupaonicu – uključujući ekonomski 
isplative modernizacije bez složenih strukturalnih promjena.

Odgovarajući bidei dostupni su kao konzolni i podni modeli.

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma21

Široki raspon konzolnih i podnih WC školjki s 
ugradbenim vodokotlićem nudi rješenje za 
svakoga.

↓

Dvokoličinsko  
ispiranje

SoftClosing 
zatvaranje

Količina za ispiranje

Odstojanje od poda
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Klasični dizajn Geberit Selnova kupaonske linije 
skladno se kombinira u svakoj kupaonici. Jednostavno 
i pristupačno omogućite kupaonici da sija u novom 
modernom dizajnu. Kutovi i rubovi, uz nove naglaske.

GEBERIT
SELNOVA 
SQUARE

DIZAJN ČISTOĆA UNIVERZALNOST
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KUPAONSKI NAMJEŠTAJ

Dostupne su nove baze za 
umivaonike u modernom dizajnu s 
funkcijom soft-close ladica.

UMIVAONICI 

Tanki umivaonici s izrazito 
uskim rubom.

OGLEDALO

Geberit Option ogledalo.

WC ŠKOLJKA

Geberit Selnova Square 
 nudi široki asortiman zidnih i  

podnih WC školjki.

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma30. Dostupna u 
različitim materijalima i bojama.
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1

2

3

1 Elegantan par - umivaonik s izrazito uskim rubom 
i pripadajuća baza za umivaonik. 2 Modularni niski 
elementi u dvije visine nude dodatne mogućnosti 
odlaganja. 3 Praktični prostor za odlaganje.

UGLAĐENA ELEGANCIJA
Novi, uglađeni umivaonici Geberit Selnova Square 
kombinirani su s jasnim pravokutnim dizajnom i 
organski oblikovanim unutarnjim bazenom. Oni čine 
savršenu cjelinu s odgovarajućim bazama za 
umivaonik i ostalim kupaonskim namještajem. 
Namještaj je dostupan u bojama svijetlog i tamnog 
oraha, lave u mat laku i bijele s visokim sjajem.

GEBERIT  
SELNOVA SQUARE
LADICE S MEKIM ZA-
TVARANJEM/ 
IZVLAČENJEM

Ladice s mekim 
zatvaranjem/  
izvlačenjem
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GEBERIT 
SELNOVA SQUARE
KUPAONSKI NAMJEŠTAJ

1

GEBERIT SELNOVA BOJE KUPAONSKOG NAMJEŠTAJA

bijela, lak visokog

sjaja

lava,

mat lak

orah hickory, 
melamin

KORPUS/ 
FRONTA

svijetli orah  
hickory, melamin

krom

RUČKA

3

1 Tanek rob: omarice pod umivalniki so opazno 
pomaknjene nazaj za spodnji rob umivalnika.
2 Tečaji vrat se lahko namestijo na obe strani.  
3 Ročaji povzemajo obliko rahlega loka pri frontah 
omarice.

1 Geberit nudi ovalne nadgradne umivaonike s pločom za umivaonik i bazom kao elegantno sveobuhvatno 
rješenje za kupaonski namještaj u četiri boje. 2 Profilna ručka oponaša blagu zakrivljenost prednjeg ruba 
umivaonika. 3 Umivaonik za ruke Geberit Selnova Square dostupan je u kompletu s bazom za umivaonik u 
širinama od 36, 45 i 50 cm.

Otpornost na vlagu

Ladice s mekim  
zatvaranjem/ 
izvlačenjem

1

NOVO

KOMPLET ZA NADGRADNI UMIVAONIK I 
PLOČU ZA UMIVAONIK
Nova moderna kombinacija proširuje mogućnosti 
dizajna nadgradnog umivaonika Selnova Square. 
Ovalni nadgradni umivaonik, ploča za umivaonik i baza 
za umivaonik međusobno su savršeno usklađeni. Novi 
kompleti za nadgradne umivaonike Geberit Selnova 
Square dostupni su u četiri boje i veličinama od 60 i 
80 cm.

KONCEPT S JASNIM LINIJAMA
Jasne linije i nježno zarubljivanje su glavne značajke 
Selnova kupaonskog namještaja. Umivaonici se 
sužavaju prema dolje kako bi tvorili spoj s ormarićima 
ispod, koji su postavljeni zamjetno unatrag. Ovaj pris-
tup naglašava tanke linije. Integrirane, delikatno zao-
bljene profilne ručke oponašaju krivulje koje formira-
ju fronte umivaonika, naglašavajući impresiju lakoće. 

RJEŠENJA ZA RAZLIČITE SITUACIJE  
UGRADNJE
Fronte i korpusi su dostupni u bijeloj boji. Namještaj 
se može postaviti na zid ili pod, s kromiranim nožica-
ma po izboru. Modularni bočni elementi dostupni su 
u različitim oblicima i veličinama. Namještaj se is-
poručuje u potpunosti predmontiran, s opcijom 
postavljanja okova vrata na bilo koju stranu.

32
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TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma30.

ZA SVAKU GRAĐEVINSKU 
SITUACIJU
Raspon Geberit Selnova i Geberit Selnova 
Square kupaonskih linija sadrži WC 
školjke i bidee. Širok raspon konzolnih i 
podnih rješenja udovoljit će svakoj kupa-
onici.

Dvokoličinsko 
ispiranje

SoftClosing 
zatvaranje

Količina za ispiranje

Odstojanje od poda

GEBERIT  
SELNOVA
SQUARE
WC ŠKOLJKE 
I BIDEI
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GEBERIT  
SELNOVA COMPACT
ZA GOSTINSKE 
KUPAONICE
MALO MOŽE BITI LIJEPO
Posebna Geberit Selnova linija proizvoda nudi savr-
šena rješenja za stilski opremljene male kupaonice i 
gostinske kupaonice. Umivaonici za pranje ruku male 
dubine, kutnoga oblika i WC školjke smanjenih dimen-
zija kombiniraju komfor i udobnost slobode pokreta. 
Ponekad je dovoljno samo nekoliko centimetara da 
napravi veliku razliku u malim prostorijama. 

1

↑

Ploča za armaturu i bočni prostor za odlaganje: 
uži umivaonik za pranje ruku i dodatna sloboda 
pokreta.

Kompaktna opcija
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GEBERIT
SELNOVA COMFORT 

TIPKA ZA

AKTIVIRANJE

Geberit Sigma10.

OGLEDALO

Geberit Option Basic

PLANIRANJE STILSKIH KUPAONICA ZA VIŠE
GENERACIJA
Geberit Selnova Comfort rješenja omogućavaju starijim osoba-
ma i osobama sa smanjenom pokretljivošću da zadrže svoju
neovisnost u kupaonici bez barijera s kvalitetom opreme.
Proizvodi primjenjuju važne funkcionalnosti svojim privlačnim
dizajnom. Temelje se na dugogodišnjem Geberit iskustvu u
razvoju i proizvodnji rješenja za kupaonice koja traje generacija-
ma. Ova rješenja uključuju ekstremno tanak umivaonik koji nudi
puno prostora za noge prilikom prilaska s kolicima, WC školjku
dužine 70 cm kako bi se olakšao pristup kolicima, te WC sjedalo 
koje je osigurano protiv proklizavanja.

↑

Umivaonik koji ima mogućnost pristupa za kolica čini osobnu 
higijenu i njegu jednostavnom – čak i prilikom sjedenja.

↑

WC školjka s produljenom projekcijom za lakši pristup kolicima.

• Ekstremno plitkog dizajna kako bi se 
omogućio pristup kolicima za osobe 
smanjene pokretljivosti

• Nježno zaobljen i jednostavan za  
prihvat

• Ravni oslonac za ruke i područje  
oslonca

Univerzalno

Količina za ispiranje

Odstojanje od poda
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OGLEDALA 
I ELEMENTI S
OGLEDALIMA

Ogledala s rasvjetom i elementi s ogledalima su glavna točka 
fokusa kupaonice. Linija proizvoda Option nudi široki odabir 
koji omogućuje savršeno meko svjetlo za Vašu rutinu u  
kupaonici. Istaknuti umivaonici u svakoj kupaonici.

NOVO
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GEBERIT OPTION
OGLEDALA I ELEMENTI
S OGLEDALIMA

1 Model ogledala iz linije Geberit Option Round. 2 Svjetlosni elementi s donje strane,  savršeno osvjetljavaju pod-
ručje umivaonika. 3 Optimalna kupaonska rasvjeta.

SJAJNI PRIMJERI USPJEŠNOG UREĐENJA KUPAONICE
Geberit ogledala s rasvjetom i elementi s ogledalima unose svje-
tlost tamo gdje je želite, a zahvaljujući ugodnom osvjetljenju 
istovremeno stvaraju i kućnu atmosferu. Asortiman Geberit  
Option sad nudi pet inačica ogledala: vrhunsku liniju Geberit  
Option Plus Square za najviše zahtjeve za udobnošću, liniju Ge-
berit Option Round za kupce kojima je dizajn na prvom mjestu, 
liniju Geberit Option Oval s izvanrednom slobodom dizajna, uni-
verzalnu liniju Geberit Option Square i osnovnu liniju Geberit 
Option Basic Square za kupaonice različitih veličina. Sva ogle-
dala iz linije Geberit Option imaju ugrađeno LED osvjetljenje koje 
proizvodi blagu svjetlost koja ne zasljepljuje. Ova ogledala s ra-
svjetom odgovaraju svim kupaonslikm linijama.

2 3

NOVO

1
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GEBERIT OPTION PLUS
ELEMENTI S OGLEDALIMA

1

1 Unutarnja utičnica s USB priključkom: za punjenje mobilnih uređaja. 2 LED poklopac za mekanu  
ambijentalnu rasvjetu. 3 Veliki prostor za kozmetičke proizvode. 4 Praktično: uključuje ugrađeno ogledalo 
koje povećava i magnetni držač. 5 Option i Option Plus čine savršeni dodatak Geberit keramičkoj opremi i 
kupaonskom namještaju.

2

3 4 5

160 161Geberit kupaonice

OGLEDALA I ELEMENTI S OGLEDALIMA GEBERIT OPTION I OPTION PLUS



USPOREDBA
OPTION OGLEDALA S 
RASVJETOM

↑

OPTION BASIC

LED rasvjeta, utičnica i vrata s 

dvostrukim ogledalom.

↑

OPTION

Model s izravnom i neizravnom 
LED rasvjetom.

↑

OPTION PLUS

Stražnja unutrašnja ploha s ogleda-
lom, ogledalo koje povećava, utičnica 
s USB ulazom i magnetski držač.

M
o

d
el

O
p

ti
o

n 
B

as
ic

O
p

ti
o

n

O
p

ti
o

n 
P

lu
s

VELIČINE cm 50
55
60

60
75
90

120

60
75
90

120

ZNAČAJKE Izravna LED rasvjeta X X X

Ambijentalna rasvjeta X X

Vrata s dvostrukim  
ogledalom

X X X

Ogledalo na stražnjoj  
unutarnjoj plohi

X

Kromirane ručke X

Utičnica X X
(2 u 120 cm)

X
(2 u 120 cm)

USB ulaz X

Boja unutanjih ploha Bijela, mat lak Bijela, mat lak Antracit, mat lak

Magnetski držač Opcionalno 
 (X)

Opcionalno  
(X)

X

Ogledalo koje povećava Opcionalno 
 (X)

Opcionalno 
(X)

X
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OGLEDALA I ELEMENTI S OGLEDALIMA GEBERIT OPTION I OPTION PLUS

USPOREDBA
OPTION OGLEDALA 
S RASVJETOM

↑

GEBERIT OPTION ROUND

Okruglo ogledalo s rasvjetom s 
izravnim i neizravnim osvjetljenjem 
u različitim veličinama.

↑

GEBERIT OPTION PLUS SQUARE

Za dodatnu udobnost tijekom upotrebe umiva-
onika tu je i ogledalo s rasvjetom s izravnim i ne-
izravnim osvjetljenjem. Nudi i mogućnost prigu-
šivanja i funkciju pamćenja postavki osvjetljenja. 
Mogućnost ručno aktiviranog grijanja stražnje 
strane čime se sprječava zamagljivanje stakla. Po 
izboru je dostupno s okvirom u mat crnoj boji.

↑

GEBERIT OPTION OVAL

Ovalno ogledalo s rasvjetom s  
neizravnim osvjetljenjem. Može se 
montirati okomito ili vodoravno.

↑

GEBERIT OPTION BASIC SQUARE

Svestrani ogledalo s rasvjetom, 
LED traka pri vrhu zrcalne površine.

↑

GEBERIT OPTION SQUARE

Široka svjetlosna traka integrirana 
do gornjeg ruba zrcalne površine.

Model Option Basic Square Option Square Option Plus Square Option Round Option Oval

VELIČINE Širina, cm 40
50
60
70
80
90

100
120
140

60
80

100
120
140

60
70
90

120

40 40
60
75
90

105
120
135
160

50
60
75
90

60/80 i 80/60

Višina, cm 70 90 65 80 70

ZNAČAJKE Pozicija svjetlosnih
traka

Gore Gore
Iznimka: bočno za  
dimenziju 120 cm

Gore i dolje Sa svih strana Sa svih strana

Izravna LED rasvjeta X X X X

Ambijentalna rasvjeta X X X

Zatamljenje X
S funkcijom memorije

X

Funkcija protiv
magljenja

X

Okvir u boji Eloksirani aluminij ili 
crna mat

NOVO

OGLEDALA I ELEMENTI S OGLEDALIMA GEBERIT OPTION I OPTION PLUS
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RJEŠENJA ZA 
TUŠEVE

Tuširanje je miran i opuštajući način započinjanja dana.  
Zahvaljujući Geberit rješenjima za tuševe, moguće je uživati u 
snažnim iskustvima tuširanja u svakoj kupaonici.
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U današnje vrijeme, tuševi u razini poda su važan dio 
udobnih kupaonica – oni nude značajno veću razinu 
komfora i jednostavno izgledaju bolje. Zahvaljujući 
pametnim tehničkim rješenjima, jednostavni su i 
sigurni za ugradnju. Tuševi modernog vremena.

GEBERIT
RJEŠENJA ZA 
TUŠEVE
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RJEŠENJA ZA TUŠEVE GEBERIT SETAPLANO

GEBERIT SETAPLANO 
POVRŠINA ZA 
TUŠIRANJE

Geberit Setaplano površina za 
tuširanje je zadivljujući proizvod 
– već od prvoga pogleda i dodira. 
Izrađena od visokokvalitetnog 
čvrstoga mineralnog materijala, 
svilenkasto-glatke je površine 
ugodne na dodir.

Geberit Setaplano je izrađen od visokokvalitetnog 
čvrstog mineralnog materijala. Doista možete osjetiti 
razliku pri dodiru na glatku mat površinu koja odiše 
luksuzom. Površinski materijal je izrazito čvrst, dok 
njegove protuklizne značajke omogućavaju veću 
sigurnost. Lagani nagib s mekanim neprimijetnim 
prijelazom prema odvodu, doprinosi sveukupnom 
harmoničnom izgledu.

Geberit Setaplano površina je izrazito robusna,  
jednostavna za čišćenje i održavanje higijene. Mate-
rijal je također izrazito zahvalan – mali nedostaci i 
ogrebotine se mogu lagano ukloniti. Područje  
odvoda je bez ruba u kojem se ne mogu nakupljati  
nečistoće, također je jednostavno za čišćenje, zbog 
svojeg oblika češlja kojega je moguće izvaditi i oči-
stiti bez velikog napora.

Donja struktura površine za tuširanje koristi inovativ-
nu tehnologiju koja olakšava posao vodoinstala-
teru i osigurava brzu i isplativu ugradnju. Sustav je 
tvornički savršeno zabrtvljen i dugotrajno će zadrža-
ti to svojstvo.

1 Poklopac odvoda tuša s prednje strane se može 
ukloniti bez napora. 2 Umetak u obliku češlja ispod 
poklopca sprječava začepljenje. Moguće ga je 
jednostavno i brzo izvaditi i očistiti.

1

2

Veličine u cm

80 x 80

90 x 90

100 x 100

120 x 120 100 x 120

80 x 100

75 x 90

75 x 170

80 x 120

80 x 140

80 x 150

80 x 160

80 x 170

100 x 140

100 x 160 90 x 160

90 x 170

90 x 120

90 x 140

90 x 100

90 x 150

90 x 180
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GEBERIT OLONA  
TUŠ KADA

↑

Gladak i atraktivan dodir: tanki  
kromirani prsten koji okružuje bijeli 
poklopac odvoda površine za 
tuširanje.

Geberit Olona tuš kada neodoljiva je 
zahvaljujući svojem elegantnom izgledu mat 
bijele boje uz elegantan poklopac odvoda 
te zahvaljujući čvrstoj kombinaciji kamenog 
kompozita i završnog sloja Gelcoat.

Geberit Olona pruža vrlo elegantan izgled. Poklopac 
odvoda iste boje estetski je unaprijeđen tankim 
kromiranim prstenom. Zahvaljujući protukliznim 
svojstvima klase B, površina za tuširanje nudi vam 
sigurno uporište bez obzira na vašu dob. Uz 26 
različitih veličina i formata, za svaki prostorni raspored 
postoji prikladan model. Ugrađuje se u ravnini pločica, 
a u slučaju adaptacije montira se s niskim pragom 
iznad razine poda kupaonice.

75 x 90

75 x 170

100 x 120

80 x 100

80 x 120

80 x 140

80 x 160

80 x 170

100 x 140

100 x 160

90 x 120

90 x 140

90 x 100

90 x 160

90 x 170

90 x 180

Veličine u cm 
* Dodatne dimenzije za tuš kadu Olona bez integrirane hidroizolacije.

80 x 80

90 x 90

100 x 100

120 x 120

70 x 100

70 x 120

70 x 90

70 x 140

70 x 160

70 x 170 *
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ELEGANTNA I JEDINSTVENA
Zahvaljujući dokazanoj tehnologiji odvoda tvrtke 
Geberit, bilo je moguće uključiti kanalicu u tuš 
površinu. Odvod ne zauzima mnogo prostora, 
jednostavan je, elegantan i jedinstven. Predstavlja 
savršenu kombinaciju atraktivanog dizajna i 
funkcionalnost.

SAVRŠENA HIGIJENA
Geberit Sestra jamči optimalnu higijenu. Voda se 
skuplja i teče po kanalici koja se nalazi na površini tuš 
površine, te dolazi do središnjeg odvoda. Kanalica 
impresionira zahvaljujući jasnim linijama i značajkama 
središnjeg odvoda koji sadrži prekriveni praktični 
češalj. Češalj se lako vadi, što omogućuje lagano 
uklanjanje nakupina na njemu i olakšava čišćenje.

SIGURNA I UGODNA POVRŠINA
Površina izrađena od kompozitnog materijala na bazi 
prirodnog kamena privlači izgledom kamena u tri  
suvremene boje - bijela, siva i grafitna. Teksturirana 
površina ima ugodan osjećaj i impresivna protuklizna 
svojstva, što osigurava najvišu razinu sigurnosti  
prilikom korištenja tuš površine.

GEBERIT SESTRA 
TUŠ KADA

RJEŠENJA ZA TUŠEVE GEBERIT SESTRA

2

1

1 Praktični češalj za umetanje ispod poklopca može se jednostavno ukloniti prilikom čišćenja, 
čime se osigurava optimalna čistoća. 2 Zbog svoje posebne strukture, tuš kada Geberit Sestra 
nudi protuklizna svojstva.

bijela kameno siva grafitna
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90 x 140

90 x 160

90 x 120
90 x 100

90 x 90 70 x 90

80 x 140

80 x 160

80 x 120
80 x 100

70 x 140

70 x 160
70 x 170

70 x 120
70 x 100

80 x 80

Veličine u cmVeličine u cm



GEBERIT NEMEA
TUŠ KADA

ELEGANTNO RJEŠENJE 
Tuš kada Geberit Nemea kombinira ugodan osjećaj s 
lakoćom čišćenja i atraktivanim dizajnom. Izrađena je 
od akrila otpornog na starenje, što pruža sigurno 
rješenje za dugi niz godina. Čak i manje ogrebotine 
mogu biti lako izbrušene.

Na poklopac odvoda se po želji može dodati elegant-
ni koromirani rub. Ispod poklopca odvoda nalazi se 
umetak za češalj koji učinkovito sprječava ulazak kose 
i začepljenje odvoda.

Geberit Nemea je dostupna u mat ili sjajnoj izvedbi 
alpsko bijele boje.

Veličine u cm

75 x 90

80 x 100

80 x 120

80 x 140

90 x 120

90 x 140

90 x 100

80 x 80

90 x 90

↑

Jednostavna elegancija koja se uklapa u svaku 
kupaonicu: tuš kada Geberit Nemea dostupna je 
u devet različitih veličina i formata.

Pogodno za različite 
životne dobi
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GEBERIT 
TUŠ 
KANALICE 
CLEANLINE

RJEŠENJA ZA TUŠEVE GEBERIT CLEANLINE

HIGIJENSKI, ČISTO I JEDNOSTAVNO LIJEPO:
GEBERIT TUŠ KANALICE LINIJE CLEANLINE
ZA FLEKSIBILAN DIZAJN KUPAONICE
Geberit CleanLine linija postavlja nove standarde u
odvodnji tuš sustava. Ne odvodi vodu nevidljivo u
kanalici već putem elegantnih profila tuš kanalica od
nehrđajućeg čelika. Nema sakrivenih područja što
znači da je sprječeno nakupljanje nečistoće i stvara-
nje neugodnih mirisa. Jednostavno pređite krpom i 
sveje čisto.

Geberit CleanLine kanialica je puno fleksibilnija od 
mnogih drugih rješenja odvodnje tuševa jer se može 
jednostavno i precizno odrezati na oba kraja, te tako 
točno postaviti ovisno o uvjetima u prostoriji.

1 Umetak s češljem sprječava začepljenje i  
jednostavan je za vađenje i čišćenje 2 Također  
dostupno i u verziji za umetanje keramičkih pločica.  
3 Kanalica Cleanline80 impresionira zahvaljujući 
integriranom nagibu,  dostupana je, među ostalim, i 
u novoj trendovskoj boji šampanjca.

2

3

1

četkani inox četkani inox champagne crni krom

GEBERIT  
CLEANLINE80 

GEBERIT  
CLEANLINE50

GEBERIT  
CLEANLINE20

NOVO

četkani inoxcrni krom

4.3 x 30 – 130

4.3 x 30 – 130

4.3 x 30 – 160

Geberit CleanLine20

Geberit CleanLine50 i CleanLine80

4.3 x 30 – 90

4.3 x 30 – 90
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GEBERIT 
ZIDNI ODVOD TUŠA

RJEŠENJA ZA TUŠEVE GEBERIT ZIDNI ODVOD

Geberit  
zidni odvod tuša.

NOVA RJEŠENJA SUSTAVA TUŠEVA U RAZINI PODA 
Geberit zidni odvod tuša u razini poda smješten iza zida, ne samo 
da izgleda vrlo atraktivno, već je i jednostavan za ugradnju . In-
stalacija odvoda iskorištene vode nalazi se iza zida, tako da je 
moguće postaviti pločice po cijeloj površini poda. Također, omo-
gućuje instalaciju podnog grijanja bez prekida.

Jedino što je vidljivo je mali poklopac na zidu koji se može 
jednostavno ukloniti kako bi se očistio umetak u obliku češlja. 
Poklopac je dostupan u različitim završnim obradama površine 
i moguće ga je prekriti pločicom kako bi odgovarao dizajnu zida.

1 Diskretan i vrlo jednostavan za čišćenje. 2 Poklopac zidnog odvoda je također moguće prekriti pločicom 
kako bi se uklopio u dizajn kupaonice.

21

alpsko bijela sjajni krom četkani inox polirani inox po želji kupcamat crna

NOVO
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TUŠ
WC UREĐAJI

Voda je nužna za dnevnu osobnu higijenu i zdravlje. Ona čisti 
nježno i potpuno. Iz tog razloga, sve više i više ljudi se odlučuju 
na prirodnu njegu i koristi od čišćenja vodom.

Geberit AquaClean tuš WC uređaj osigurava čistoću i zdravlje, 
te vam pritiskom na gumb daje osjećaj sigurnosti i svježine 
tijekom cijeloga dana.
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Voda je najvažniji element za svakodnevnu osobnu 
higijenu. Ona čisti, osvježava i pruža novi osjećaj 
dobrobiti. Uz tuš WC uređaje Geberit AquaClean 
možete uživati u tom osjećaju udobnosti i na WC 
školjki, i to zahvaljujući ugrađenom mlazu za tuširanje. 
Sami možete odlučiti koje će vam dodatne funkcije 
udobnosti vaša WC školjka s tušem ponuditi. Otkrijte 
WC školjku koja vas čisti vodom – imamo pravi model 
za sve vaše potrebe.

GEBERIT
AQUACLEAN
TUŠ WC 
UREĐAJI
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GEBERIT  
AQUACLEAN MERA
IZVANREDNO 
BRILJANTNO

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma70.

↑

UGODNO ISKUSTVO TUŠIRANJA

WhirlSpray tuš s naprednom tehnologijom dinamičke aeracije 
osigurava ciljano i potpuno čišćenje.

↑

MOĆNO ČIŠĆENJE ISPIRANJEM

Inovativna tehnologija TurboFlush, zasnovana na asimetričnoj 
unutrašnjoj geometriji keramičke školjke bez unutarnjih rubo-
va, osigurava da je WC temeljito i tiho ispran.

Tehnika tuša WhirlSpray s pet podesivih

opcija pritiska

Keramička WC školjka bez unutarnjeg 
ruba s tehnikom TurboFlush

Jednostavno i jasno daljinsko 
upravljanje

Svjetlo za orijentaciju u sedam boja

Podesiv položaj ručice tuša

Podesiva temperatura vodenog mlaza

Oscilirajući mlaz

(ručica tuša se pomiče naprijed-nazad)

Tuš za dame

Grijanje WC sjedala

Sušenje toplim zrakom

Uklanjanje neugodnih mirisa

Automatski mehanizam za spuštanje/ 
podizanje WC poklopca

QuickRelease funkcija za WC  
dasku i poklopac

Detekcija korisnika

Funkcija uklanjanja kamenca 

Funkcija uštede energije

Geberit App

OPREMA AQUACLEAN MERA COMFORT I CLASSIC DODATNE FUNKCIJE UDOBNOSTI LINIJE 
AQUACLEAN MERA COMFORT

Geberit App - Aplikacija za daljinsko 
upravljanje

Ovaj vrhunski model zadivljuje svojim dizaj-
nom i izvanrednim funkcijama. Geberit Aqu-
aClean Mera vašu kupaonicu pretvara u pravu 
oazu. Ovi vrhunski modeli nude vam najvišu 
razinu udobnosti koja će vas razmaziti.
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GEBERIT  
AQUACLEAN SELA
PAMETNO I LIJEPO 
RJEŠENJE

Ljubitelj ste lijepog dizajna i tražite nešto više u svojoj kupaonici? 
Ako je tako, model Geberit AquaClean Sela idealan je izbor za 
vas. Nudi brojne intuitivne funkcije i savršeno se uklapa u svaku 
kupaonicu zahvaljujući svom jasnom dizajnu, a da se zapravo ne 
ističe kao WC školjka s tušem.

Jednostavno i jasno daljinsko upravljanje

Podesiv položaj ručice tuša

Oscilirajući mlaz  
(ručica tuša se pomiče  
naprijed-nazad)

Funkcija uštede energije

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma30.

Geberit zidni odvod tuševa.

Funkcija polaganog zatvaranja

QuickRelease funkcija  
za WC poklopac i sjedalo

Tehnika tuša WhirlSpray s pet podesivih

opcija pritiska

Svjetlo za orijentaciju  
u sedam različitih boja

Podesiva temperatura vodenog mlaza

Tuš za dame

Detekcija korisnika

Funkcija zaštite od kamenca

Geberit App - Aplikacija za daljinsko 
upravljanje

Keramička WC školjka bez unutarnjeg 
ruba s TurboFlush tehnologijom

Električna i komunikacijska razvodna 
kutija
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Tehnika tuša WhirlSpray s pet podesivih

opcija pritiska

Tuš za dame

Sušenje toplim zrakom

Grijanje WC sjedala

Uklanjanje neugodnih mirisa

Keramička WC školjka bez rubova

Funkcija polaganog zatvaranja

Jednostavno i jasno daljinsko  
upravljanje

Podesiv položaj ručice tuša

Oscilirajući mlaz

(ručica tuša se pomiče naprijed-nazad)

Funkcija QuickRelease za WC poklopac

Funkcija zaštite od kamenca

Funkcija uštede energije

Detekcija korisnika

AQUACLEAN TUMA COMFORT JE DOSTUPNA 
U ČETIRI DIZAJNA:

Nehrđajući čelik, 
brušeni

Crno staklo

Bijelo staklo

Alpsko bijela

Uz model Geberit AquaClean Tuma na vama je da 
birate. Želite li osnovne funkcije modela Classic ili 
dodatnu udobnost modela Comfort? Obje su moguć-
nosti dostupne po pristupačnim cijenama. Geberit 
AquaClean Tuma dostupna je kao sveobuhvatno  
rješenje s pripadajućom WC keramičkom školjkom 
Rimfree® i skrivenim priključcima za vodu i električnu 
energiju ili kao rješenje za poboljšanje WC školjke
koje je moguće naknadno ugraditi na postojeće  
keramičke WC školjke.

OPREMA AQUACLEAN TUMA COMFORT I CLASSIC

Podesiva temperatura vodenog mlaza

DODATNE FUNKCIJE UDOBNOSTI LINIJE

AQUACLEAN TUMA COMFORT

AquaClean Tuma tuš WC uređaj sa 
standardnom WC keramičkom 
školjkom.

GEBERIT  
AQUACLEAN TUMA
IZNENAĐUJUĆE
PRILAGODLJIVA

Geberit App - Aplikacija za daljinsko 
upravljanje

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma01.

Električna i komunikacijska razvodna 
kutija
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SUSTAVI
ISPIRANJA

Estetika i funkcionalnost u savršenoj harmoniji: Geberit nudi 
atraktivna nevidljiva i vidljiva rješenja za potpuno čišćenje WC 
školjke i pisoara. Svatko može pronaći sustav ispiranja koji 
odgovara njegovoj kupaonici i osobnom izboru.
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Geberit tipke za aktiviranje definiraju završni dodir luksuza 
bilo koje kupaonice. Kombinacija vizualne elegancije s 
inovativnim funkcijama i raznim raskošnim završnim 
detaljima, predstavlja osobni odraz individualnog stila. 
To nije samo kupaonica, to je Vaša kupaonica.

GEBERIT
TIPKE ZA 
AKTIVIRANJE
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SIGMA70MINIMALIZAM S 
OSJEĆAJEM LAKOĆE 
LEBDENJA

Tipka za aktiviranje od nehrđajućeg 
čelika kromirane crne boje

Tipka za aktiviranje od nehrđajućeg 
čelika mat crne boje

Tipka za aktiviranje od nehrđajućeg 
čelika boje crvenog zlata

Tipka za aktiviranje od nehrđajućeg 
čelika mat bijele boje

Jednostavan dizajn bez okvira, konveksna površina i tanak 
dizajn - Geberit Sigma70 izgleda kao da lebdi.

Tipka za aktiviranje Geberit Sigma70 ističe se svojim 
jasnim geometrijskim dizajnom i visokokvalitetnim 
materijalima, a ispunjava i najviše estetske zahtjeve. 
Temelji se na provjerenom mehanizmu s dvije  
savršeno usklađene tipke za dvokoličinsko ispiranje 
koje štedi vodu. Razmak između tipki za veliku i malu 
količinu vode za ispiranje tako je uzak i precizno stroj-
no obrađen da površina tipke izgleda kao da je  
izlivena iz jednog kalupa. Dizajn omogućuje jednosta-
van i intuitivan rad. Visokokvalitetni materijali i boje 
naglašavaju izvanredan izgled tipke za aktiviranje 
Sigma70. Tipka je dostupna u inačici od stakla (u  
sljedećim bojama: bijela, crna, pješčanosiva i lava), 
nehrđajućeg čelika (u sljedećim bojama: brušeni inox, 
boja crvenog zlata, kromirana crna i boja mesinga) i 
nehrđajućeg čelika mat crne i mat bijele boje.

Tipka za aktiviranje od nehrđajućeg 
čelika boje mesinga

TIPKE ZA AKTIVIRANJE



198 199Geberit kupaonice

Trend usmjeren individualizaciji također 
sa sobom donosi sve veće zahtjeve za 
dizajnerskim opcijama u kupaonici koje su, 
što je moguće raznovrsnije. Često se radi 
o nijansama koje moraju biti savršeno 
usklađene. Tipke za aktiviranje ispiranja u 
novom, modernom ruhu mogu napraviti 
malu, ali značajnu promjenu u Vašoj  
kupaonici.

BAŠ ZA VAS
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Geberit kupaonice

SIGMA50

SIGMA21

škriljevacizgleda betonadrvobijelacrna

NOVO
ujednačeni metalni 
ton, crveno zlato

ujednačeni metalni 
ton, crni krom

ujednačeni metalni 
ton, mesing

ujednačeni metalni 
ton, četkani krom



GEBERIT TIPKE ZA AKTIVIRANJE SIGMA

UPEČATLJIV IZGLED

Pravokutna, okrugla ili beskontaktna 
elegancija. Estetika i funkcionalnost bez 
kompromisa.

Geberitove tipke za aktiviranje iz serije Sigma nude vam široku 
paletu dizajna i završnih obrada površina. Bilo da je riječ o  
tipkama za aktiviranje ispiranja organski okruglog ili jasnog  
geometrijskog oblika, sve one zadivljuju savršenom završnom 
obradom, visokokvalitetnom izradom, kao i jednostavnim i  
praktičnim rukovanjem. Otkrijte uzbudljive dodatne funkcije kao 
što su jedinica za uklanjanje mirisa, orijentacijsko svjetlo i  
mogućnost dizajniranja vlastite tipke za aktiviranje s vašom  
omiljenom fotografijom.

→

Geberit tipke za aktiviranje daju 
točku na “i” novoj kupaonici.

PRAVOKUTNE TIPKE 
ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma30 Geberit Sigma30 za 
jednokoličinsko  
ispiranje

Geberit Sigma50 Geberit Sigma60 Geberit Sigma70

OKRUGLE TIPKE ZA 
AKTIVIRANJE

Geberit Sigma01 Geberit Sigma10 Geberit Sigma20 Geberit Sigma21

BESKONTAKTNE 
TIPKE ZA 
AKTIVIRANJE

Geberit Sigma10 Geberit Sigma10 za 
beskontakno i ručno 
ispiranje

Geberit Sigma80

Dostupne opcije dodatnih boja.

TIPKA ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma01.
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GEBERIT OMEGA TIPKE  
ZA AKTIVIRANJE

MALE I 
PAMETNE

Geberit Omega tipke za aktiviranje su manjih dimenzija i kao takve 
idealne za specifični kupaonski dizajn. Mogu se postaviti s prednje 
strane vodokotlića na zid ili na vrh, što je idealno rješenje kada je 
WC školjka ugrađena ispod prozora ili u niski montažni zid s policom.

PRAVOKUTNE TIPKE 
ZA AKTIVIRANJE

Geberit Omega30

Geberit Omega60

OKRUGLE TIPKE ZA 
AKTIVIRANJE

Geberit Omega20

TIPKA ZA AKTIVIRANJE 
ISPIRANJA

Geberit Omega60.

Dostupne opcije drugih boja.
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GEBERIT TIPKE ZA DALJINSKO AKTIVIRANJE

MALE TIPKE 
VELIKE FLEKSIBILNOSTI

OKRUGLE  
TIPKE ZA DALJINSKO 
AKTIVIRANJE

Geberit tip 01

Geberit tip 10

ODABERITE VAŠE MJESTO
Geberit tipke za daljinsko aktiviranje mogu se post- 
aviti na udaljenosti do 1,7 metara od WC školjke, jer 
se ispiranje obavlja pneumatski. Male, okrugle tipke 
za aktivaciju tip 01 i 10, dostupne su u različitim diza-
jnima i bojama. 

Pomoću Geberit tipke za daljinsko aktiviranje tip 70, 
ispiranje se aktivira nježnim pritiskom na tipku koja je 
izrađena od stakla ili nehrđajućeg čelika. Zahvaljujući 
pametnom mehanizmu, potreban je samo lagani do-
dir kako bi se aktivirala mala ili velika zapremina ispi-
ranja na tipki za dvokoličinsko ispiranje.

↑

Aktivacija ispiranja na daljinu čini ispiranje lakšim. 
Također je moguća bočna ugradnja, primjerice 
pored WC školjke.

TIPKA ZA DALJINSKO 

AKTIVIRANJE 

Geberit tip10.
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UKLANJANJE MIRISA

SVJEŽ ZRAK
ZA SVAKOGA

DOSTUPNO

Keramičkom saćastom filteru i umetku za  
osvježavajuće stikove lako se pristupa kroz tipku 
za aktiviranje ispiranja.

EFIKASNO I TIHO

Zrak se pročišćava keramičkim saćastim filterom. 
Tihi ventilator vraća pročišćeni zrak natrag u 
prostoriju.

Neugodni mirisi uklanjaju se na 
samom izvoru.

TIPKE ZA AKTIVIRANJE

Geberit Sigma50.

LED ORIJENTACIJSKO SVJETLO

Dodatnu pogodnost nudi ugrađena LED rasvjeta, 
neposredno ispod pokrovne ploče tipke. Blagi 
sjaj odvest će vas do WC školjke - jednostavno 
savršeno.

JEDINICA ZA UKLANJANJE MIRISA S  
ORIJENTACIJSKIM SVJETLOM
Geberit DuoFresh modul uklanja neugodne mirise 
izravno iz WC školjke prije nego se počnu širiti kupa-
onicom. Izvlači zrak izravno iz WC školjke, pročišćava 
ga pomuću keramičkog saćastog filtera i zatim pre-
usmjerava čisti zrak natrag u prostoriju. Integrirano 
orijentacijsko svjetlo pruža diskretnu rasvjetu za noć-
ni odlazak na WC. To znači da noću više ne morate 
upotrebljavati jaku rasvjetu, nakon čega ćete lakše 
ponovno utonuti u san. Pročišćavanje zraka i orijena-
tacijsko svjetlo se automatski uključuju pomoću

senzor blizine. Dio modula čini i umetak za osvježa-
vajuće stikove za vodokotlić. Umetak se nalazi iza 
tipke za aktiviranje ispiranja. Geberit jedinica za ukla-
njanje mirisa odgovara svakom stilu kupaonice; može 
se kombinirati s većinom Geberit Sigma tipki za akti-
viranje ispiranja.

Električna i komunikacijska  
razvodna kutija
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Geberit Monolith sanitarni moduli nude nove mogućnosti 
za dizajn kupaonice. Elegantne površine i iznenađujuće 
funkcije. Za dizajnerske kupaonice.

GEBERIT
MONOLITH I 
MONOLITH PLUS
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↑

GEBERIT MONOLITH PLUS

sivi pijesak

↑

GEBERIT MONOLITH PLUS

kamen škriljevac

↑

GEBERIT MONOLITH PLUS

crna

SVJETLO
U KUPAONICI

←

GEBERIT MONOLITH PLUS

bijela

GEBERIT MONOLITH PLUS BOJE

aluminij

aluminij crno kro-
miran

BOČNA OPLATA PREDNJA OBLOGA

sivi pijesak beton

lava kamen škriljevaccrna

bijela

TIHI RAD

Ventilator za uklanjanje 
neugodnih mirisa.

INTELIGENCIJA

Senzorski upravljana 
funkcija uključivanja.

UČINKOVITOST

Keramički saćasti filter za 
pročišćivanje zraka.

COMFORTLIGHT

Ugrađeno osvjetljenje, 
podesiva svjetlina i boja 
svjetla.

ODRŽIVOST

Dvokoličinsko ispiranje sa 
SoftTouch elektronskim 
ispiranjem.

APLIKACIJA GEBERIT 
HOME

Sve postavke unose se s 
pomoću pametnog telefo-
na.

PRIKLJUČAK  
Električna i komunikacijska 
razvodna kutija

NOVO

←

SOFT-TOUCH AKTIVACIJA  
ISPIRANJA

Nježan dodir je dovoljan za pokreta-
nje aktivacije ispiranja na Geberit  
Monolith Plus sanitarnom modulu.

FUNKCIJE ZA VIŠE UDOBNOSTI
Vrhunski sanitarni modul Geberit Monolith Plus nudi 
najsuvremeniju tehnologiju ispiranja za WC školjke. 
Ispiranje se pokreće laganim pritiskom na senzorske 
tipke. Ugrađeno osvjetljenje može se neprekidno 
prigušivati i savršeno se uklapa uz funkciju Comfort-
Light na ormariću s ogledalom Geberit ONE. Putem 
sučelja DALI moguće je usklađeno upravljati svjetlom 
za sanitarni modul i ormarić s ogledalom. Postavke 
osvjetljenja kreću se od hladnog i jarkog dnevnog 
svjetla do boje romantičnog zalaska sunca ili svjetla 
svijeća u toplim bojama. Jedinica za uklanjanje mirisa 
upija mirise izravno u WC keramičku školjku, pa ku-
paonica uvijek ostaje svježa. Jedinica za higijensko 
ispiranje osigurava redovitu zamjenu vode u sustavu 
pitke vode i može se upotrebljavati za postavljanje 
intervala ispiranja unaprijed.. 

ATRAKTIVNE POVRŠINE ZA VIŠE DIZAJNERSKE 
SLOBODE
Prednja obloga od sigurnosnog stakla dostupna je u 
bojama: bijela, crna, lava i pješčanosiva. Uz to dos-

tupne su i izvedbe izgleda betona i izgleda kamena 
škriljevca. Bočne oplate od aluminija mogu se kom-
binirati s prednjim oblogama u bijeloj i pješčanosivoj 
boji stakla te s površinom u izgledu betona. Bočna 
oplata u crno kromiranom aluminiju kombinira se s 
prednjim oblogama u lava i crnoj boji stakla te 
spovršinom u izgledu kamena škriljevca.

210 211Geberit kupaonice

SANITARNI MODULI GEBERIT MONOLITH



↑

Geberit Monolith sanitarni modul za 
WC školjku

↑

Geberit Monolith sanitarni modul 
za bide

←

UŠTEDA VODE

Dvokoličinsko ispiranje za male i 
velike zapremine ispiranja.

ATRAKTIVNA ALTERNATIVA
Geberit Monolith sanitarni modul za WC kombinira
modernu tehnologiju ispiranja sa stilskim dizajnom.
Dvokoličinsko ispiranje osigurava dovoljno ispiranja 
s uštedom vode. Svojim ekskluzivnim površinama
izrađenima od stakla, kamena i aluminija, sanitarni 
modul naglašava uzbudljivost prilikom gradnje kao i 
prilikom renovacije, primjerice prilikom zamjene sta-
roga vodokotlića. Sanitarni moduli za zidnu i podnu 
keramičku sanitarnu opremu se mogu kombinirati s  
gotovo svim standardnim modelima, kao i Geberit 
AquaClean tuš WC uređajima.

MODULI ZA CIJELU KUPAONICU
Odgovarajući sanitarni moduli za bidee čine mogućim
stvaranje kupaonica s koherentnim dizajnom.  
Geberit Monolith za bidee je opremljen s držačem za 
ručnike. 

TEHNOLOGIJA 
ISPIRANJA  
SA STILSKIM
DIZAJNOM

←

EDLES FINISH

Površine od stakla ili kamena u 
kombinaciji s aluminijom. Na slici: 
Lava staklo i crno kromirani  
aluminij.

212 213Geberit kupaonice

SANITARNI MODULI GEBERIT MONOLITH



BOJE /  
MATERIJALI

Izgled i osjećaj površina ina dodir ima presudni utjecaj na stil i 
impresije u interijeru kupaonica. Iz toga razloga, Geberit u svo-
joj ponudi ima kupaonski namještaj, sanitarne module i tipke 
za aktiviranje ispiranja izrađene od različitih materijala i boja 
koje je moguće uskladiti. Sve za savršenu kupaonicu.
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PREGLED
BOJA 

Bilo da se radi o klasičnoj bijeloj iili 
trendovskim tonovima, odvažnim 
bojama ili tajanstvenoj crnoj - uronite 
u boje sa savršenim obradama 
kupaonskog namještaja.

↑

GEBERIT XENO2

Baza za umivaonik: bijela, lak visokog sjaja 
Niski elementi: greige, mat lak

BIJELA, MAT LAK

Geberit Xeno² (za Varicor umivaonike)

BIJELA, MAT LAK
(RAL 9016) 

Geberit ONE
Geberit iCon

Površina namještaja
Bijela, mat lak

Površina namještaja
Bijela, mat lak

BIJELA,  
LAK VISOKOG SJAJA

Geberit ONE 
Geberit ONE/projekcija 40 cm
Geberit Xeno2

Geberit myDay
Geberit iCon
Geberit VariForm
Geberit Smyle
Geberit Selnova Square

Površina namještaja
Bijela, lak visokog sjaja
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PJEŠČANOSIVA,  
LAK VISOKOG SJAJA
(NCS 2002-Y50R)

Geberit ONE
Geberit iCon 
Geberit Smyle

GREIGE, MAT LAK
(NCS S 3502Y)

Geberit ONE
Geberit Xeno²

Površina namještaja
Pješčanosiva, lak visokog sjaja

Furniture surface  
Taupe high-gloss

Površina namještaja
Greige, lak visokog sjaja

LAVA, MAT LAK
(NCS S 7500-N)

Geberit ONE
Geberit iCon
Geberit VariForm
Geberit Smyle
Geberit Selnova Square

Površina namještaja
Lava, mat lak

Površina namještaja
Crna, mat lak

CRNA, MAT LAK

Geberit ONE

Površina namještaja
Pješčanosiva, lak visokog sjaja
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PREGLED 
DEKORA

Bilo s furnirom od pravog drva, s melaminom 
teksture drveta ili folijom, kupaonski  
namještaj s raznim završnim obradama  
donosi prirodno sofisticiran stil u vašoj  
kupaonici.

↑

GEBERIT ICON

Baza za umivaonik: hrast (melamin, struktura drva)

Ručke: lava, mat lak

HRAST

Geberit ONE (melamin, struktura drva)
Geberit iCon (melamin, struktura drva) 
Geberit VariForm (melamin, struktura drva) 

SVIJETLI ORAH HICKORY

Geberit Selnova Square 

Površina namještaja
Hrast bež

Površina namještaja
Hrast

Površina namještaja
Svijetli orah hickory

HRAST BEŽ

Geberit Citterio (melamin, struktura drva)
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SCULTURA SIVA

Geberit Xeno2 (melamin, struktura drva) 

Površina namještaja
Orah hickory

Površina namještaja
Scultura siva

ORAH

Geberit ONE/projekcija 40 cm  
(pravo drvo)

Površina namještaja
Orah

Površina namještaja
Sivosmeđi hrast

ORAH HICKORY

Geberit ONE (melamin, struktura drva)
Geberit iCon (melamin, struktura drva) 
Geberit VariForm (melamin, struktura drva) 
Geberit Smyle (melamin, struktura drva)
Geberit Selnova Square

SIVOSMEĐI HRAST 

Geberit Citterio (melamin, struktura drva)
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PREGLED 
STAKLENIH OBLOGA

GEBERIT ACANTO 

Baza za umivaonik: bijelo staklo

Niski elementi: bijelo staklo

↓

BIJELO STAKLO
(RAL 9016) 

Geberit Acanto

PJEŠČANOSIVO STAKLO
(NCS 2002-Y50R)

Geberit Acanto

TAUPE STAKLO

Geberit Citterio

Jasno je da prednja obloga stvara sofisticirani 
osjećaj u kupaonici. Elegantan izgled dodatno 
je poboljšan profilnim ručkama koje se protežu 
preko cijele prednje strane namještaja.

Površina namještaja
Pješčanosiva

Površina namještaja
Taupe

Površina namještaja
Bijela
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LAVA STAKLO
(NCS S 7500-N)

Geberit Acanto

CRNO STAKLO
(RAL 9005)

Geberit Citterio 
Geberit Acanto

Zbog tiskarskih razloga može doći do odstupanja u boji između namještaja i 
karte boja prikazane ovdje.

Površina namještaja
Lava

Površina namještaja
Crna

PREGLED 
POVRŠINA
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Bijela, lak visokog sjaja (RAL 9016) X X X X X X

Bijela, mat lak X

Bijela, mat lak (RAL 9016) X X

Pješčanosiva, lak visokog 
sjaja

(NCS 2002-Y50R) X X X

Greige, mat lak (NCS S 3502Y) X X

Lava, mat lak (NCS S 7500-N) X X X X X

Crna, mat lak X

D
E

K
O

R

Orah hickory, svijetli X

Hrast X X X

Hrast bež X

Orah hickory X X X X X

Scultura siva X

Sivosmeđi hrast X

Orah X

S
TA

K
LO

Bijela (RAL 9016) X

Pješčanosiva (NCS 2002-Y50R) X

Taupe X

Lava (NCS S 7500-N) X

Crna (RAL 9005) X X
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Geberit prodaja d.o.o., Ruše
Podružnica Zagreb
Samoborska cesta 218
10090 Zagreb
Hrvatska

T +385 1 386 78 00
info.hr@geberit.com

www.geberit.hr

Geberit prodaja d.o.o.
Predstavništvo u BIH
Magistrala 14, Ilidža
71 000 Sarajevo
Bosna i Hercegovina

T +387 33 867 680
info.ba@geberit.com

www.geberit.ba
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